

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020			

Urusan Pemerintahan	:	4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi	:	4.01 . 4.01.18	KECAMATAN SAMBUTAN
Program	:	4.01 . 4.01.18 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.18 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor

Lokasi Kegiatan	:	Kota Samarinda
-----------------	---	----------------

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp10.000.000,00 (Sepuluh juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 10.000.000
KELUARAN	Jenis alat tulis kantor	4 Jenis
HASIL	Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran	100 persen

Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan
---------------------------	---	--

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				10.000.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kecamatan Sambutan				6.250.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	30.00	rim	50.000,00	1.500.000,00
	- Catridge Warna	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- Catridge Hitam	6.00	buah	250.000,00	1.500.000,00
	- Ballpoint	5.00	lsn	30.000,00	150.000,00
	- Tinta Printer	10.00	btl	25.000,00	250.000,00
	- Staples	25.00	buah	15.000,00	375.000,00
	- Isi Staples	15.00	lusin	15.000,00	225.000,00
	- Kertas NCR	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan Sungai Kapih				750.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	5.00	Rim	50.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	4.00	lsn	25.000,00	100.000,00
	- Staples	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples	5.00	lsn	15.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan Sambutan				750.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	4.00	lsn	25.000,00	100.000,00
	- Staples	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples	5.00	lsn	15.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan Makroman				750.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	4.00	lsn	25.000,00	100.000,00
	- Staples	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples	5.00	lsn	15.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan Sindang Sari				750.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	4.00	lsn	25.000,00	100.000,00
	- Staples	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples	5.00	lsn	15.000,00	75.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kelurahan Pulau Atas				750.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Kertas NCR	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Ballpoint	4.00	lsn	25.000,00	100.000,00
	- Staples	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Isi Staples	5.00	lsn	15.000,00	75.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sin0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1			
		PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020						
Urusan Pemerintahan		: 4.01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan				
Organisasi		: 4.01 . 4.01.18		KECAMATAN SAMBUTAN				
Program		: 4.01 . 4.01.18 . 01		Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan		: 4.01 . 4.01.18 . 01 . 11		Penyediaan barang cetakan dan penggandaan				
Lokasi Kegiatan		: Kota Samarinda						
Jumlah Tahun n - 1		: Rp0,00						
Jumlah Tahun n		: Rp14.726.200,00 (Empat belas juta tujuh ratus dua puluh enam ribu dua ratus rupiah)						
Jumlah Tahun n + 1		: Rp0,00						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG								
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA			
MASUKAN		Jumlah Dana			Rp. 14.726.200			
KELUARAN		laporan realisasi anggaran yang dicetak atau digandakan			12 bulan			
HASIL		Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran			100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan		: Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE REKENING		URAIAN			RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)	
1		2			Volume	Satuan	Harga Satuan	5
5		BELANJA						6
5 . 2		BELANJA LANGSUNG						14.726.200,00
5 . 2 . 2		Belanja Barang dan Jasa						14.726.200,00
5 . 2 . 2 . 03		Belanja Jasa Kantor						8.976.200,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05		Belanja Surat Kabar/Majalah						8.976.200,00
		Belanja Surat Kabar/Majalah						8.976.200,00
		- Belanja Surat Kabar/Majalah Kantor Kecamatan Sambutan			1.00	th	1.776.200,00	1.776.200,00
		- Belanja Surat Kabar/Majalah Kantor Kelurahan Sungai Kapih			12.00	Bulan	120.000,00	1.440.000,00
		- Belanja Surat Kabar/Majalah Kantor Kelurahan Sambutan			12.00	Bulan	120.000,00	1.440.000,00
		- Belanja Surat Kabar/Majalah Kantor Kelurahan Sindang Sari			12.00	Bulan	120.000,00	1.440.000,00
		- Belanja Surat Kabar/Majalah Kantor Kelurahan Makroman			12.00	Bulan	120.000,00	1.440.000,00
		- Belanja Surat Kabar/Majalah Kantor Kelurahan Pulau Atas			12.00	Bulan	120.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 06		Belanja Cetak dan Penggandaan						5.750.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01		Belanja Cetak						3.250.000,00
		Belanja Cetak						3.250.000,00
		- Belanja Cetak Kantor Kecamatan Sambutan			1.00	th	750.000,00	750.000,00
		- Belanja Cetak Kantor Kelurahan Sungai Kapih			1.00	th	500.000,00	500.000,00
		- Belanja Cetak Kantor Kelurahan Sambutan			1.00	th	500.000,00	500.000,00
		- Belanja Cetak Kantor Kelurahan Sindang Sari			1.00	th	500.000,00	500.000,00
		- Belanja Cetak Kantor Kelurahan Makroman			1.00	th	500.000,00	500.000,00
		- Belanja Cetak Kantor Kelurahan Pulau Atas			1.00	th	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02		Belanja Penggandaan						2.500.000,00
		Belanja Penggandaan						2.500.000,00
		- Belanja Penggandaan Kantor Kecamatan Sambutan			1.00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
		- Belanja Penggandaan Kantor Kelurahan Sungai Kapih			1.00	th	300.000,00	300.000,00
		- Belanja Penggandaan Kantor Kelurahan Sambutan			1.00	th	300.000,00	300.000,00
		- Belanja Penggandaan Kantor Kelurahan Sindang Sari			1.00	th	300.000,00	300.000,00
		- Belanja Penggandaan Kantor Kelurahan Makroman			1.00	th	300.000,00	300.000,00
		- Belanja Penggandaan Kantor Kelurahan Pulau Atas			1.00	th	300.000,00	300.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan					Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH								
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN				
1	.	.	.					
2	.	.	.					
3	.	.	.					
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN								
Halaman 1								

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 01 . 19 Penyediaan jasa adminstrasi perkantoran					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp568.322.300,00 (Lima ratus enam puluh delapan juta tiga ratus dua puluh dua ribu dua ratus rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 568.322.300		
KELUARAN	PTTB serta Pengelola Keuangan dan Barang yang dibayarkan honorariumnya.		30 Orang		
HASIL	Presentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Para Pegawai Di Lingkungan Kecamatan Sambutan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				568.322.300,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				568.322.300,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				490.155.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				119.905.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.680.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan kantor Kecamatan Sambutan				4.680.000,00
	- PPTK	1.00	org	240.000,00	2.880.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	1.00	org	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				115.225.000,00
	Tunjangan Fungsional Keuangan Kantor Kecamatan Sambutan				115.225.000,00
	- Tunjangan PA : 1 org x 12 bulan	1.00	org	800.000,00	9.600.000,00
	- Bendahara Pengeluaran : 1 org x 12 bulan	1.00	org	1.050.000,00	12.600.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran Gaji : 1 org x 12 bulan	1.00	org	250.000,00	3.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) SKPD : 1 org x 12 bulan	1.00	org	500.000,00	6.000.000,00
	- Tunjangan Pengurus Barang : 1 org x 12 bulan	1.00	org	700.000,00	8.400.000,00
	- Pengurus Barang Pembantu: 1 org x 5 kel x11 bulan	1.00	org	500.000,00	27.500.000,00
	- Tunjangan Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) : 1 org x 5 kel x 11 bln	55.00	Org/Bln	350.000,00	19.250.000,00
	- Tunjangan Bendahara Pengeluaran Pembantu (BPP) : 1 org x 5 kel x 11 bln	55.00	Org/Bln	250.000,00	13.750.000,00
	- Tunjangan Pejabat Penatausahaan Keuangan Pembantu (PPK Pem): 1 org x 5 kel x 11 bln	55.00	Org/Bln	275.000,00	15.125.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				370.250.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				370.250.000,00
	Honorarium PTT Kecamatan Sambutan				180.600.000,00
	- S1 : 2 org x 13 bulan	1.00	org	1.500.000,00	39.000.000,00
	- S1 : 1 org x 13 bulan	1.00	org	1.450.000,00	18.850.000,00
	- S1 : 1 org x 13 bulan	1.00	org	1.400.000,00	18.200.000,00
	- SLTA : 1 org x 13 bulan	1.00	org	1.500.000,00	19.500.000,00
	- SLTA : 4 org x 13 bulan	1.00	org	1.400.000,00	72.800.000,00
	- Tambahan Penghasilan PTTB : 9 org	9.00	org	1.000.000,00	9.000.000,00
	- Kekurangan	1.00	Orang	3.250.000,00	3.250.000,00
	Honorarium PTT Kelurahan Sungai Kapih				77.450.000,00
	- S1 : 2 org x 13 org	2.00	org	1.450.000,00	37.700.000,00
	- SLTA : 1 org x 13 Bulan	1.00	org	1.400.000,00	18.200.000,00
	- SLTA : 1 org x 13 bulan	1.00	org	1.350.000,00	17.550.000,00
	- Tambahan Penghasilan : 4 org	4.00	org	1.000.000,00	4.000.000,00
	Honorarium PTT Kelurahan Sambutan				74.850.000,00
	- SLTA : 1 org x 13 Bulan	1.00	org	1.350.000,00	17.550.000,00
	- Petugas kebersihan : 1 org x 13 Bulan	1.00	org	1.300.000,00	16.900.000,00
	- SLTA : 2 org x 13 Bulan	2.00	org	1.400.000,00	36.400.000,00
	- Tambahan Penghasilan : 4 org	4.00	org	1.000.000,00	4.000.000,00
	Honorarium PTT Kelurahan Makroman				18.800.000,00
	- MTS : 1 org x 13 bulan	1.00	org	1.350.000,00	17.550.000,00
	- Tambahan Penghasilan : 1 org	1.00	org	1.250.000,00	1.250.000,00
	Honorarium PTT Kelurahan Sindang Sari				18.550.000,00
	- SLTA : 1 org x 13 Bulan	1.00	org	1.350.000,00	17.550.000,00
	- Tambahan Penghasilan : 1 org	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				78.167.300,00
5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi				65.392.300,00
5 . 2 . 2 . 04 . 07	Belanja Iuran Asuransi Ketenagakerjaan				65.392.300,00
	Iuran BPJS Kesehatan				65.392.300,00
	- Iuran BPJS Kesehatan PTTB dan PTTH : 38 org	1.00	tahun	65.392.300,00	65.392.300,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				12.775.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				12.775.000,00
	Belanja makan dan Minum Rapat				12.775.000,00
	- Belanja makan dan Minum Rapat	1.00	tahun	12.775.000,00	12.775.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sin0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 01

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 01 . 02

Penyediaan jasa komunikasi,sumber daya air dan listrik

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp212.000.000,00

(Dua ratus dua belas juta rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR

MASUKAN

KELUARAN

HASIL

TOLOK UKUR KINERJA

Jumlah Dana

Tagihan rekening yang dibayarkan

Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran

TARGET KINERJA

Rp. 212.000.000

24 Bukti Pembayaran

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

pegawai dan masyarakat kecamatan sambutan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING

1

URAIAN

2

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume

Satuan

Harga Satuan

3

4

5

JUMLAH (Rp)

6

5

BELANJA

212.000.000,00

5 . 2

BELANJA LANGSUNG

212.000.000,00

5 . 2 . 2

Belanja Barang dan Jasa

212.000.000,00

5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Kantor

212.000.000,00

5 . 2 . 2 . 03 . 01

Belanja Telepon

60.000.000,00

Belnja Telpon Kantor Kecamatan Sambutan : 1 Rek x 12 Bulan

18.000.000,00

- Biaya Telepon

12.00

Bulan

1.500.000,00

18.000.000,00

Belanja Telepon Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 1 Rek : 12 Bulan

8.400.000,00

- Biaya Telepon

12.00

Bulan

700.000,00

8.400.000,00

Belanja Telepon Kantor Kelurahan Sambutan : 1 Rek : 12 Bulan

8.400.000,00

- Biaya Telepon

12.00

Bulan

700.000,00

8.400.000,00

Belanja Telepon Kantor Kelurahan Makroman : 1 Rek : 12 Bulan

8.400.000,00

- Biaya Telepon

12.00

Bulan

700.000,00

8.400.000,00

Belanja Telepon Kantor Kelurahan Sindang Sari : 1 Rek : 12 Bulan

8.400.000,00

- Biaya Telepon

12.00

Bulan

700.000,00

8.400.000,00

Belanja Telpn Kantor Kelurahan Pulau Atas : 1 Rek : 12 Bulan

8.400.000,00

- Biaya Telepon

12.00

Bulan

700.000,00

8.400.000,00

5 . 2 . 2 . 03 . 02

Belanja Air

35.000.000,00

Belanja Air Kantor Kecamatan Sambutan : 1 Rek : 12 Bulan

10.400.000,00

- Biaya Air

1.00

Rek

10.400.000,00

10.400.000,00

Belanja Air Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 1 Rek : 12 Bulan

4.800.000,00

- Biaya Air

1.00

Rek

400.000,00

4.800.000,00

Belanja Air Kantor Kelurahan Sambutan : 1 Rek : 12 Bulan

4.800.000,00

- Biaya Air

1.00

Rek

400.000,00

4.800.000,00

Belanja Air Kantor Keruhan Makroman : 1 Rek : 12 Bulan

4.800.000,00

- Biaya Air

1.00

Rek

400.000,00

4.800.000,00

Belanja Air Kantor Keruhan Sindang Sari : 1 Rek : 12 Bulan

5.400.000,00

- Biaya Air

1.00

Rek

450.000,00

5.400.000,00

Belanja Air Kantor Keruhan Pulau Atas : 1 Rek : 12 Bulan

4.800.000,00

- Biaya Air

1.00

Rek

400.000,00

4.800.000,00

5 . 2 . 2 . 03 . 03

Belanja Listrik

117.000.000,00

Belanja Listrik Kantor Kecamatan Sambutan : 2 Rek : 12 Bulan

42.000.000,00

- Biaya Listrik

1.00

Rek

3.500.000,00

42.000.000,00

Belanja Listrik Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 1 Rek x 12 Bulan

15.000.000,00

- Biaya Listrik

1.00

Rek

1.250.000,00

15.000.000,00

Belanja Listrik Kantor Kelurahan Sambutan : 1 Rek x 12 Bulan

15.000.000,00

- Biaya Listrik

1.00

Rek

1.250.000,00

15.000.000,00

Belanja Listrik Kantor Kelurahan Makroman : 1 Rek x 12 Bulan

15.000.000,00

- Biaya Listrik

1.00

Rek

1.250.000,00

15.000.000,00

Belanja Listrik Kantor Kelurahan Sindang Sari : 1 Rek x 12 Bulan

15.000.000,00

- Biaya Listrik

1.00

Rek

1.250.000,00

15.000.000,00

Belanja Listrik Kantor Kelurahan Pulau Atas : 1 Rek x 12 Bulan

15.000.000,00

- Biaya Listrik

1.00

Rek

1.250.000,00

15.000.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sin0d

[illegible]

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020					
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 01 . 12 Penyediaan komponen instalasi listrik / penerangan bangunan kantor						
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda						
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp5.000.000,00 (Lima juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00						
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 5.000.000		
KELUARAN		jenis komponen instalasi listrik dan penerangan bangunan kantor yang disediakan		12 jenis		
HASIL		Persentase pelayanan administrasi perkantoran		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 5 . 2 5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 03	BELANJA				5.000.000,00	
	BELANJA LANGSUNG				5.000.000,00	
	Belanja Barang dan Jasa				5.000.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis				5.000.000,00	
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.000.000,00	
	Belanja Alat Listrik dan Elektronik				5.000.000,00	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Kecamatan Sambutan	1.00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Kelurahan Sungai Kapih	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Kelurahan Sambutan	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Kelurahan Sindang Sari	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Kelurahan Makroman	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00	
	- Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Kelurahan Pulau Atas	1.00	tahun	500.000,00	500.000,00	
	Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	.	.	.			
2	.	.	.			
3	.	.	.			
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN						

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 01 . 18 Rapat rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp80.000.000,00 (Delapan puluh juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 80.000.000	
KELUARAN		Persentase rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah yang dihadiri		100 %	
HASIL		Persentase Pelayanan Administrasi Perkantoran		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				80.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				80.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				80.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				80.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				80.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kecamatan Sambutan				18.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Pkt	18.500.000,00	18.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kantor Kelurahan Sungai Kapih				10.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kantor Kelurahan Sambutan				10.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kantor Kelurahan Sindang Sari				10.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kantor makroman				10.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kecamatan Sambutan				10.500.000,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.00	Pkt	10.500.000,00	10.500.000,00
	Workshop Keuangan Daerah				9.000.000,00
	- Workshop Keuangan Daerah	1.00	th	9.000.000,00	9.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN					
Halaman 1					

Printed By Sim0d

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020		

Urusan Pemerintahan	:	4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi	:	4.01 . 4.01.18	KECAMATAN SAMBUTAN
Program	:	4.01 . 4.01.18 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan	:	4.01 . 4.01.18 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin / berkala kendaraan dinas / opasional

Lokasi Kegiatan	:	Kota Samarinda
------------------------	---	----------------

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp24.997.000,00 (Dua puluh empat juta sembilan ratus sembilan puluh tujuh ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 24.997.000
KELUARAN	Persentase kendaraan dinas/operasional yang dipelihara	100 persen
HASIL	Persentase sarana dan prasarana aparatur yang dipelihara	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan	:	Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan
----------------------------------	---	--

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				24.997.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				24.997.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				24.997.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				24.997.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				2.050.000,00
	Perbaikan Kendaraan Kantor Kecamatan Sambutan				1.050.000,00
	- Roda 2 : 3 bh x 1 tahun	3.00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Roda 4 : 1 bh x 1 tahun	1.00	buah	750.000,00	750.000,00
	Perbaikan Kendaraan Kantor Kelurahan Sungai Kapih				100.000,00
	- Roda 2 : 1 buah x 1 tahun	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	Perbaikan Kendaraan Kantor Kelurahan Sambutan				300.000,00
	- Roda 2 : 3 buah x 1 tahun	3.00	buah	100.000,00	300.000,00
	Perbaikan Kendaraan Kantor Kelurahan Makroman				200.000,00
	- Roda 2 : 2 buah x 1 tahun	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	Perbaikan Kendaraan Kantor Kelurahan Sindang Sari				200.000,00
	- Roda 2 : 2 buah x 1 tahun	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
	Perbaikan Kendaraan Kantor Kecamatan Sambutan				200.000,00
	- Roda 2 : 2 buah x 1 tahun	2.00	bh	100.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				3.085.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kantor Kecamatan Sambutan				1.385.000,00
	- Roda 2 : 3 bh x 1 thn	3.00	buah	170.000,00	510.000,00
	- Roda 4 : 1 bh x 1 thn	1.00	buah	875.000,00	875.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kantor Kelurahan Sungai Kapih				170.000,00
	- Roda 2 : 1 bh x 1 thn	1.00	buah	170.000,00	170.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kantor Kelurahan Sambutan				510.000,00
	- Roda 2 : 3 bh x 1 thn	3.00	buah	170.000,00	510.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kantor Kelurahan Makroman				340.000,00
	- Roda 2 : 2 bh x 1 thn	2.00	bh	170.000,00	340.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kantor Kelurahan Sindang Sari				340.000,00
	- Roda 2 : 2 bh x 1 thn	2.00	bh	170.000,00	340.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang Kantor Kelurahan Pulau Atas				340.000,00
	- Roda 2 : 2 bh x 1 thn	2.00	bh	170.000,00	340.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				16.912.000,00
	Roda 2 Kantor Kecamatan Sambutan				3.030.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 2	3.00	unit	7.250,00	2.610.000,00
	- Biaya Olie Mesin roda 2	3.00	unit	35.000,00	420.000,00
	Roda 4 Kantor Kecamatan Sambutan				3.782.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 4	1.00	unit	7.250,00	3.480.000,00
	- Biay Olie Mesin Roda 4	1.00	unit	38.000,00	152.000,00
	- Biaya Olie Gardan/Versnelling Kendaraan A/T	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	Roda 2 Kantor Kelurahan Sungai Kapih				1.010.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 2	1.00	unit	7.250,00	870.000,00
	- Biaya Olie Mesin roda 2	1.00	unit	35.000,00	140.000,00
	Roda 2 Kantor Kelurahan Sambutan				3.030.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 2	3.00	unit	7.250,00	2.610.000,00
	- Biaya Olie Mesin roda 2	3.00	unit	35.000,00	420.000,00
	Roda 2 Kantor Kelurahan Makroman				2.020.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 2	2.00	unit	7.250,00	1.740.000,00
	- Biaya Olie Mesin roda 2	2.00	unit	35.000,00	280.000,00
	Roda 2 Kantor Kelurahan Sindang Sari				2.020.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 2	2.00	unit	7.250,00	1.740.000,00
	- Biaya Olie Mesin roda 2	2.00	unit	35.000,00	280.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Printed By Sim0d

Halaman 1

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Roda 2 Kantor Kelurahan Pulau Atas				2.020.000,00
	- Biaya BBM Bensin Roda 2	2.00	unit	7.250,00	1.740.000,00
	- Biaya Olie Mesin roda 2	2.00	unit	35.000,00	280.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.950.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Kantor Kecamatan Sambutan				1.450.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 2 : 3 unit x 1 tahun	3.00	unit	150.000,00	450.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 4 : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Kantor Kelurahan Sungai Kapih				150.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 2 : 1 unit x 1 tahun	1.00	unit	150.000,00	150.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Kantor Kelurahan Sambutan				450.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 2 : 3 unit x 1 tahun	3.00	unit	150.000,00	450.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Kantor Kelurahan Makroman				300.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 2 : 2 unit x 1 tahun	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Kantor Kelurahan Sindang Sari				300.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 2 : 2 unit x 1 tahun	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Kantor Kelurahan Pulau Atas				300.000,00
	- Biaya Pajak (STNK) Roda 2 : 2 unit x 1 tahun	2.00	unit	150.000,00	300.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 02 . 30 Pemeliharaan rutin / berkala perlengkapan dan peralatan kantor																																																																																																																																													
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda																																																																																																																																													
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp4.366.000,00 (Empat juta tiga ratus enam puluh enam ribu rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00																																																																																																																																													
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG																																																																																																																																													
<table> <tr> <th>INDIKATOR</th> <th>TOLOK UKUR KINERJA</th> <th>TARGET KINERJA</th> </tr> <tr> <td>MASUKAN</td> <td>Jumlah Dana</td> <td>Rp. 4.366.000</td> </tr> <tr> <td>KELUARAN</td> <td>Persentase perlengkapan dan peralatan kantor yang dipelihara</td> <td>100 persen</td> </tr> <tr> <td>HASIL</td> <td>Persentase sarana dan prasarana aparatur yang dipelihara</td> <td>100 persen</td> </tr> </table>	INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.366.000	KELUARAN	Persentase perlengkapan dan peralatan kantor yang dipelihara	100 persen	HASIL	Persentase sarana dan prasarana aparatur yang dipelihara	100 persen																																																																																																																																	
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA																																																																																																																																											
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 4.366.000																																																																																																																																											
KELUARAN	Persentase perlengkapan dan peralatan kantor yang dipelihara	100 persen																																																																																																																																											
HASIL	Persentase sarana dan prasarana aparatur yang dipelihara	100 persen																																																																																																																																											
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan																																																																																																																																													
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH																																																																																																																																													
<table> <tr> <th rowspan="2">KODE REKENING</th> <th rowspan="2">URAIAN</th> <th colspan="3">RINCIAN PERHITUNGAN</th> <th rowspan="2">JUMLAH (Rp)</th> </tr> <tr> <th>Volume</th> <th>Satuan</th> <th>Harga Satuan</th> </tr> <tr> <th>1</th> <th>2</th> <th>3</th> <th>4</th> <th>5</th> <th>6</th> </tr> <tr> <td>5</td> <td>BELANJA</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4.366.000,00</td> </tr> <tr> <td>5 . 2</td> <td>BELANJA LANGSUNG</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4.366.000,00</td> </tr> <tr> <td>5 . 2 . 2</td> <td>Belanja Barang dan Jasa</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4.366.000,00</td> </tr> <tr> <td>5 . 2 . 2 . 20</td> <td>Belanja Pemeliharaan</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>4.366.000,00</td> </tr> <tr> <td>5 . 2 . 2 . 20 . 14</td> <td>Belanja Pemeliharaan Air Conditioner (AC)</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.250.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Biaya pemeliharaan AC</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>1.250.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kecamatan Sambutan : 5 unit x 1 kl</td> <td>5.00</td> <td>unit</td> <td>125.000,00</td> <td>625.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 1 unit x 1 kl</td> <td>1.00</td> <td>unit</td> <td>125.000,00</td> <td>125.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sambutan : 1 unit x 1 kl</td> <td>1.00</td> <td>unit</td> <td>125.000,00</td> <td>125.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Makroman : 1 unit x 1 kl</td> <td>1.00</td> <td>unit</td> <td>125.000,00</td> <td>125.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Pulau Atas : 1 unit x 1 kl</td> <td>1.00</td> <td>unit</td> <td>125.000,00</td> <td>125.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sindang Sari : 1 unit x 1 kl</td> <td>1.00</td> <td>bh</td> <td>125.000,00</td> <td>125.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3.116.000,00</td> </tr> <tr> <td>5 . 2 . 2 . 20 . 15</td> <td>Belanja Pemeliharaan Komputer</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3.116.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Belanja Pemeliharaan Komputer</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>3.116.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kecamatan Sambutan : 8 bh x 2 kl</td> <td>8.00</td> <td>unit</td> <td>64.000,00</td> <td>1.024.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 4 bh x 2kl</td> <td>4.00</td> <td>unit</td> <td>64.000,00</td> <td>512.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sambutan : 5 bh x 2kl</td> <td>5.00</td> <td>unit</td> <td>62.000,00</td> <td>620.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Makroman : 1 bh x 1 kl</td> <td>1.00</td> <td>unit</td> <td>64.000,00</td> <td>64.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sindang Sari: 3 bh x 2kl</td> <td>3.00</td> <td>unit</td> <td>64.000,00</td> <td>384.000,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Pulau Atas: 4 bh x 2kl</td> <td>4.00</td> <td>unit</td> <td>64.000,00</td> <td>512.000,00</td> </tr> </table>	KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	Volume	Satuan	Harga Satuan	1	2	3	4	5	6	5	BELANJA				4.366.000,00	5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.366.000,00	5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				4.366.000,00	5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				4.366.000,00	5 . 2 . 2 . 20 . 14	Belanja Pemeliharaan Air Conditioner (AC)				1.250.000,00		Biaya pemeliharaan AC				1.250.000,00		- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kecamatan Sambutan : 5 unit x 1 kl	5.00	unit	125.000,00	625.000,00		- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00		- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sambutan : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00		- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Makroman : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00		- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Pulau Atas : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00		- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sindang Sari : 1 unit x 1 kl	1.00	bh	125.000,00	125.000,00						3.116.000,00	5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Komputer				3.116.000,00		Belanja Pemeliharaan Komputer				3.116.000,00		- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kecamatan Sambutan : 8 bh x 2 kl	8.00	unit	64.000,00	1.024.000,00		- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 4 bh x 2kl	4.00	unit	64.000,00	512.000,00		- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sambutan : 5 bh x 2kl	5.00	unit	62.000,00	620.000,00		- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Makroman : 1 bh x 1 kl	1.00	unit	64.000,00	64.000,00		- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sindang Sari: 3 bh x 2kl	3.00	unit	64.000,00	384.000,00		- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Pulau Atas: 4 bh x 2kl	4.00	unit	64.000,00	512.000,00
KODE REKENING			URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)																																																																																																																																						
	Volume	Satuan		Harga Satuan																																																																																																																																									
1	2	3	4	5	6																																																																																																																																								
5	BELANJA				4.366.000,00																																																																																																																																								
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.366.000,00																																																																																																																																								
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				4.366.000,00																																																																																																																																								
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				4.366.000,00																																																																																																																																								
5 . 2 . 2 . 20 . 14	Belanja Pemeliharaan Air Conditioner (AC)				1.250.000,00																																																																																																																																								
	Biaya pemeliharaan AC				1.250.000,00																																																																																																																																								
	- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kecamatan Sambutan : 5 unit x 1 kl	5.00	unit	125.000,00	625.000,00																																																																																																																																								
	- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00																																																																																																																																								
	- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sambutan : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00																																																																																																																																								
	- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Makroman : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00																																																																																																																																								
	- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Pulau Atas : 1 unit x 1 kl	1.00	unit	125.000,00	125.000,00																																																																																																																																								
	- Biaya pemeliharaan AC Kantor Kelurahan Sindang Sari : 1 unit x 1 kl	1.00	bh	125.000,00	125.000,00																																																																																																																																								
					3.116.000,00																																																																																																																																								
5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Komputer				3.116.000,00																																																																																																																																								
	Belanja Pemeliharaan Komputer				3.116.000,00																																																																																																																																								
	- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kecamatan Sambutan : 8 bh x 2 kl	8.00	unit	64.000,00	1.024.000,00																																																																																																																																								
	- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sungai Kapih : 4 bh x 2kl	4.00	unit	64.000,00	512.000,00																																																																																																																																								
	- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sambutan : 5 bh x 2kl	5.00	unit	62.000,00	620.000,00																																																																																																																																								
	- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Makroman : 1 bh x 1 kl	1.00	unit	64.000,00	64.000,00																																																																																																																																								
	- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Sindang Sari: 3 bh x 2kl	3.00	unit	64.000,00	384.000,00																																																																																																																																								
	- Pemeliharaan Komputer PC Kantor Kelurahan Pulau Atas: 4 bh x 2kl	4.00	unit	64.000,00	512.000,00																																																																																																																																								
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan	Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003																																																																																																																																												
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH																																																																																																																																													
<table> <tr> <th>No.</th> <th>N A M A</th> <th>NIP</th> <th>JABATAN</th> <th>TANDA TANGAN</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>.</td> <td>.</td> <td>.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>.</td> <td>.</td> <td>.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>.</td> <td>.</td> <td>.</td> <td></td> </tr> </table>	No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	1	.	.	.		2	.	.	.		3	.	.	.																																																																																																																										
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN																																																																																																																																									
1	.	.	.																																																																																																																																										
2	.	.	.																																																																																																																																										
3	.	.	.																																																																																																																																										

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1
PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020					
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 02 . 22 Pemeliharaan rutin / berkala gedung kantor					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp10.000.000,00 (Sepuluh juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 10.000.000	
KELUARAN		Persentase gedung milik sendiri/sewa yang dipelihara		100 persen	
HASIL		Persentase sarana dan prasarana aparatur yang dipelihara		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				4.500.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				4.500.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Kecamatan Sambutan	1.00	Pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Kelurahan Sungai Kapih	1.00	Pkt	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Kelurahan Sambutan	1.00	Keg	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Kelurahan Sindang Sari	1.00	Keg	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Kelurahan Makroman	1.00	Keg	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor Kelurahan Pulau Atas	1.00	Keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				5.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan				5.500.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Kecamatan Sambutan	1.00	keg	3.500.000,00	3.500.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Kelurahan Sungai Kapih	1.00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Kelurahan Sindang Sari	1.00	keg	1.000.000,00	1.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 06 Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 06 . 51 Peningkatan Pengembangan Sistem Laporan					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp50.000.000,00 (Lima puluh juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 50.000.000		
KELUARAN	Dokumen SAKIP		7 Dokumen		
HASIL	Nilai Evaluasi AKIP		9 Nilai		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai di Lingkungan Kecamatan Sambutan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				50.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				50.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				22.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				16.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				16.500.000,00
	Honor Penyusun Renja Kegiatan				16.500.000,00
	- Ketua : 1 org x 6 keg	1.00	org	650.000,00	3.900.000,00
	- Wakil Ketua : 1 org x 6 keg	1.00	org	600.000,00	3.600.000,00
	- Anggota : 3 org x 6 keg	3.00	org	500.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				6.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				6.000.000,00
	Honorarium Penyusun Renja				6.000.000,00
	- Anggota : 2 Org x 6 keg	2.00	org	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				27.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.900.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.900.000,00
	Belanja Alat Tulis kantor				2.900.000,00
	- Kertas HVS 70 gram folio / F4	4.00	Rim	45.000,00	180.000,00
	- Tinta Computer Hitam	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- Tinta Computer Warna	4.00	buah	300.000,00	1.200.000,00
	- Kertas HVS Kuarto	3.00	rim	40.000,00	120.000,00
	- Stapless isi No.1215	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Isi Stafler nomor 10	5.00	lsn	15.000,00	75.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				3.000.000,00
	Belanja Cetak				3.000.000,00
	- Rencana Kerja Tahunan (RKT)	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Perjanjian Kerja	4.00	bh	100.000,00	400.000,00
	- Laporan Rencana Aksi	4.00	bh	100.000,00	400.000,00
	- RKA dan DPA	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- Renstra	5.00	bh	75.000,00	375.000,00
	- Renja	10.00	lsn	75.000,00	750.000,00
	- LAKIP	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- Laporan Keuangan	5.00	bh	75.000,00	375.000,00
	- Profil	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- Monografi	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
	- SOP	5.00	bh	20.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				3.500.000,00
	Belanja Penggandaan				3.500.000,00
	- Penggandaan/Foto copy	14.000.00	lbr	250,00	3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				8.100.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.600.000,00
	Belanja Makan dan Minum Rapat				3.600.000,00
	- Snack dan Minum: 20 kotak x 12 keg	20.00	kotak	15.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				4.500.000,00
	Belanja makan dan minum Kegiatan				4.500.000,00
	- Snack dan Minum Biasa (Kue + Air)	20.00	kotak	15.000,00	1.500.000,00
	- Makan Siang (Kotak/Bungkus)	20.00	kotak	30.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				10.000.000,00
	- 2 org x 1 keg	2.00	orang	5.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020		

Urusan Pemerintahan	: 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi	: 4.01 . 4.01.18	KECAMATAN SAMBUTAN
Program	: 4.01 . 4.01.18 . 24	Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat
Kegiatan	: 4.01 . 4.01.18 . 24 . 174	Pembangunan Lingkungan Sosial & Kemasyarakatan Kecamatan Sambutan

Lokasi Kegiatan	: Kota Samarinda
------------------------	------------------

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp1.230.672.000,00 (Satu milyar dua ratus tiga puluh juta enam ratus tujuh puluh dua ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 1.230.672.000
KELUARAN	Persentase Terselenggaranya Kegiatan Pelayanan Umum yang Berkualitas	100 %
	Persentase terpenuhinya kegiatan kantor di bagian sekretariat	84 %
	persentase terlaksananya kegiatan pemerintahan umum, ketentraman dan ketertiban	100 %
	persentase terselenggaranya pembinaan terhadap pemberdayaan masyarakat untuk peningkatan kesejahteraan rakyat	100 %
	persentase terselenggaranya kegiatan peningkatan kebersihan dan lingkungan hidup masyarakat	100 %
	persentase terselenggaranya koordinasi kegiatan ekonomi & pembangunan didalam masyarakat	100 %
HASIL	Indeks Kepuasan Masyarakat Kecamatan Sambutan	84 %

Kelompok Sasaran Kegiatan	: pegawai dan masyarakat di Lingkungan kecamatan Sambutan
----------------------------------	---

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.230.672.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.230.672.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				436.850.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				207.550.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				205.750.000,00
	Honorarium Tim IKM				36.850.000,00
	- ketua	1.00	org	500.000,00	5.500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	400.000,00	4.400.000,00
	- anggota	7.00	org	350.000,00	26.950.000,00
	Honor Tim K3				137.500.000,00
	- ketua	1.00	org	750.000,00	8.250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	700.000,00	7.700.000,00
	- anggota	17.00	org	650.000,00	121.550.000,00
	Honor PPTK dan Pembantu Bendahara Pengeluaran				6.600.000,00
	- Honor PPTK : 1 org x 11 bulan	11.00	org/bln	375.000,00	4.125.000,00
	- Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran : 1 org x 11 bulan	11.00	org	225.000,00	2.475.000,00
	Honor Tim Pelayanan administrasi Terpadu Kecamatan				23.100.000,00
	- Penasehat	1.00	org	750.000,00	8.250.000,00
	- Pembina	1.00	org	700.000,00	7.700.000,00
	- Koordinator	1.00	org	650.000,00	7.150.000,00
	Honor Pendamping Peserta MTQ Tingkat Kota				1.700.000,00
	- Honor Pendamping Peserta MTQ Tingkat Kota (Rekening Honor PNS) : 2 org x 1 keg	2.00	org/keg	850.000,00	1.700.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				1.800.000,00
	Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				1.800.000,00
	- Tim Pengadaan Barang Dan Jasa : 1 orang x 4 paket	4.00	org/paket	450.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				229.300.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				229.300.000,00
	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap				96.800.000,00
	- honor Tim K3 : 10 org x 11 bulan	110.00	org	550.000,00	60.500.000,00
	- honor Tim Pelayanan administrasi Terpadu Kecamatan 6 org x 11 bulan	66.00	org	550.000,00	36.300.000,00
	Honorarium Pegawai Honorer Tidak tetap (PTTH)				132.500.000,00
	- Honor Petugas Kebersihan Ruangan Atas : 1 org x 13 bulan	13.00	org	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Honor Petugas Kebersihan Ruangan Bawah : 1 org x 13 bulan	13.00	org/bln	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Honor Kebersihan Taman atas : 1 org x 13 bulan	13.00	org/bulan	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Honor Kebersihan Taman Bawah : 1 org x 13 bulan	13.00	org/bln	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Honor Petugas administrasi Perkantoran (Pengelola Data kepegawaian) : 2 org x 13 bulan	26.00	org/bln	1.300.000,00	33.800.000,00
	- Honor Petugas Administrasi Program dan Keuangan : 1 org x 13 bulan	13.00	org/bln	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Honor wakar : 1 org x 13 bulan	13.00	org/bln	1.500.000,00	19.500.000,00
	- Honor Petugas Langgar Kecamatan : 1 org x 13 bulan	13.00	org/bln	400.000,00	5.200.000,00
	- Tambahan Penghasilan PTTH : 9 org x 1 bulan	9.00	org/bln	1.000.000,00	9.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				663.522.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				67.205.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				32.968.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor ATK				15.344.000,00
	- kertas hvs 70 gram	37.00	rim	50.000,00	1.850.000,00
	- Tinta stempel	2.00	buah	23.000,00	46.000,00
	- Catridge Warna	10.00	buah	300.000,00	3.000.000,00
	- Catridge Hitam	10.00	buah	250.000,00	2.500.000,00
	- Stopmap foto	10.00	pak	150.000,00	1.500.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sin0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Boliipoin	3.00	lsn	20.000,00	60.000,00
	- Tinta Printer	8.00	Btl	30.000,00	240.000,00
	- Binder Cip	20.00	Ktk	24.000,00	480.000,00
	- Staples	4.00	buah	15.000,00	60.000,00
	- isi Staples	3.00	lsn	15.000,00	45.000,00
	- Amplop	5.00	ktk	16.000,00	80.000,00
	- Amplop Kabinet Coklat Biasa	5.00	pak	25.000,00	125.000,00
	- kotak arsip	50.00	ktk	22.000,00	1.100.000,00
	- Map Dokumen Plastik	30.00	buah	50.000,00	1.500.000,00
	- Kertas karton dalto	1.00	pak	60.000,00	60.000,00
	- Kertas NCR	20.00	rim	47.000,00	940.000,00
	- Buku Tulis Folio	10.00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Pulpen Baliner	5.00	buah	150.000,00	750.000,00
	- Map	10.00	buah	23.000,00	230.000,00
	- Pita Printer Epson LQ	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Pita Mesin Tik	1.00	buah	28.000,00	28.000,00
	Kasi Pelayanan (Paten)				3.676.000,00
	- Kertas HVS 70 gram Folio	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Stopmap	4.00	pak	17.500,00	70.000,00
	- Map Gung Yu 9	6.00	Pcs	35.000,00	210.000,00
	- Pensil (Paten)	1.00	ktk	16.000,00	16.000,00
	- Cater Besar (Paten)	4.00	buah	17.500,00	70.000,00
	- Pita Komputer Epson LQ-2170	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- isi cater (Paten)	5.00	buah	5.000,00	25.000,00
	- staples isi no. 10 (paten)	5.00	buah	35.000,00	175.000,00
	- lem kertas tanggung (paten)	10.00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Tinta Printer Warna	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Printer hitam	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Catridge Canon IP2770	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Catridge Warna	2.00	buah	300.000,00	600.000,00
	- Blinder Clip no 200	2.00	ktk	20.000,00	40.000,00
	- Pulpen Baliner	1.00	ktk	150.000,00	150.000,00
	- Map Inter	2.00	lsn	75.000,00	150.000,00
	- Kertas Kuarto	4.00	rim	50.000,00	200.000,00
	- klip no 3	3.00	lsn	15.000,00	45.000,00
	- Buku Tulis folio	6.00	buah	25.000,00	150.000,00
	Kasi Ekobang				2.248.000,00
	- Catridge Warna	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	- Catridge Hitam	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- kertas F4 70 gram	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Map Kertas	4.00	rim	22.000,00	88.000,00
	- Gung Yu	3.00	buah	35.000,00	105.000,00
	- Ballpoint Baliner	1.00	ktk	150.000,00	150.000,00
	- Kertas NCR	1.00	rim	45.000,00	45.000,00
	- Kotak arsip	5.00	ktk	22.000,00	110.000,00
	kasi Kesra				2.416.500,00
	- Balpoint	3.00	ktk	15.000,00	45.000,00
	- Note Book	2.00	lsn	25.000,00	50.000,00
	- Catridge Warna	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	- Catridge Hitam	3.00	buah	250.000,00	750.000,00
	- kertas F4 70 gram	2.00	rim	50.000,00	100.000,00
	- Map Kertas	2.00	rim	22.000,00	44.000,00
	- Staples no 10	3.00	buah	25.000,00	75.000,00
	- staples no 12	3.00	buah	50.000,00	150.000,00
	- staples isi no. 10	5.00	buah	35.000,00	175.000,00
	- Cater Besar	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- isi cater	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- Gunting	2.00	buah	5.000,00	10.000,00
	- lem Kertas tanggung	3.00	buah	7.500,00	22.500,00
	- Buku folio	2.00	buah	25.000,00	50.000,00
	Kasi Lingkungan				1.165.000,00
	- Tip Eks Botol	6.00	Btl	5.000,00	30.000,00
	- Pulpen Baliner	5.00	lsn	175.000,00	875.000,00
	- Klip	2.00	lsn	15.000,00	30.000,00
	- Spidol	6.00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Kertas Piagam	2.00	pak	100.000,00	200.000,00
	Kasi Pemerintahan				7.368.500,00
	- kertas hvs 7 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Stopmap	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- Map Gung Yu 9	5.00	buah	35.000,00	175.000,00
	- pensil	1.00	ktk	16.000,00	16.000,00
	- Cater Besar	2.00	buah	17.500,00	35.000,00
	- staples no 10	3.00	buah	25.000,00	75.000,00
	- staples no 12	3.00	buah	50.000,00	150.000,00
	- pembuka staples Remover	1.00	buah	15.000,00	15.000,00
	- isi cater	3.00	buah	5.000,00	15.000,00
	- isi Staples	5.00	ktk	35.000,00	175.000,00
	- Tinta Printer Warna	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- Tinta Printer hitam	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Catridge Canon MP237	5.00	buah	300.000,00	1.500.000,00
	- Catridge Hitam MP237	5.00	buah	250.000,00	1.250.000,00
	- lem kertas tanggung (paten)	3.00	buah	7.500,00	22.500,00
	- Blinder Clip no 200	4.00	ktk	20.000,00	80.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Pulpen Baliner	2.00	ktk	150.000,00	300.000,00
	- Kertas Kuarto	3.00	rim	50.000,00	150.000,00
	- klip no 3	2.00	lsn	15.000,00	30.000,00
	- buku agenda Tebal	4.00	buah	150.000,00	600.000,00
	- Kotak arsip	100.00	buah	22.000,00	2.200.000,00
	ATK Pramuka				250.000,00
	- Kertas HVS F4	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	ATK Forkot				500.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- kertas F4 70 gram	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.400.000,00
	belanja alat listrik dan elektronik				2.400.000,00
	- Lampu Neon	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Baterai AAA	12.00	pack	20.000,00	240.000,00
	- Baterai AA	3.00	pacs	20.000,00	60.000,00
	- Kabel Panjang dengan colokan	10.00	meter	40.000,00	400.000,00
	- Kabel Panjang	20.00	meter	5.000,00	200.000,00
	- Kabel HDMI Proyektor	20.00	meter	15.000,00	300.000,00
	- lampu dan rumahan	1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				5.837.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Peralatan kebersihan dan Bahan pembersih				5.837.000,00
	- Sabun Cuci Tangan	12.00	buah	15.000,00	180.000,00
	- Kain Pel Lantai	15.00	buah	18.000,00	270.000,00
	- Pembersih Kaca	12.00	buah	24.000,00	288.000,00
	- Pengharum Ruangan	25.00	buah	25.000,00	625.000,00
	- Tisu	26.00	buah	30.000,00	780.000,00
	- Karbol	16.00	buah	15.000,00	240.000,00
	- Cairan Pencuci Piring	12.00	buah	17.000,00	204.000,00
	- sapu Taman	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
	- Keranjang Sampah rotan	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 09	- Serokan	5.00	buah	30.000,00	150.000,00
	- Garuk	10.00	buah	75.000,00	750.000,00
	- Cangkul	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	- Gunting Rumput Taman	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Lingga (pembersih Rumput)	15.00	buah	50.000,00	750.000,00
	Belanja plakat / cenderamata / trophy				26.000.000,00
	Belanja Plakat/Cenderamata/Trophy				26.000.000,00
	- Piala dan Piagam keg MTQ Tuan Rumah : 52 set x 1 keg	52.00	set/keg	500.000,00	26.000.000,00
	Belanja Bahan/Material				18.750.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja bahan/bibit tanaman				1.250.000,00
	- Pengadaan Bibit Tanaman	50.00	polybag	25.000,00	1.250.000,00
	Belanja bahan dekorasi				17.500.000,00
	Belanja Bahan Dekorasi				17.500.000,00
	- pembuatan Spanduk kegiatan kecamatan (Ukuran Besar)	70.00	buah	250.000,00	17.500.000,00
	Belanja Jasa Kantor				52.350.000,00
	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				52.350.000,00
	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				52.350.000,00
	- Belanja Transportasi Kegiatan MTQ Tingkat Kecamatan	5.00	org	100.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Transportasi Kegiatan MTQ Tingkat Kota	55.00	org	50.000,00	2.750.000,00
5 . 2 . 2 . 03	- Belanja Transportasi Kafilah peserta MTQ Kecamatan Tingkat Kota	35.00	org	50.000,00	17.500.000,00
	- Belanja Transportasi Kafilah MTQ Cabang Kaligrafi	8.00	org	70.000,00	5.600.000,00
	- Belanja transportasi Kegiatan evaluasi dan Monitoring Kegiatan Kwatrir Ranting ke Gugus	3.00	org	100.000,00	300.000,00
	- Belanja transportasi Kegiatan Pameran HUT Kota	24.00	org	50.000,00	1.200.000,00
	- Belanja Transportasi memperingati HKG (PKK)	2.00	org	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Transportasi Kegiatan (PKK)	5.00	org	50.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Transportasi Petugas Piket Pengamanan Pilkada	20.00	org	50.000,00	6.000.000,00
	- Belanja Transportasi Pawai Pembangunan	40.00	org	50.000,00	2.000.000,00
	- Belanja Transportasi kunjungan Kerja Ke Luar Daerah(PKK)	1.00	org	4.500.000,00	4.500.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.742.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				7.120.000,00
	Belanja Cetak				7.120.000,00
	- Belanja Cetak Undangan Kegiatan Musrenbang Kecamatan (Ekobang)	300.00	lmb	5.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Cetak Buku Laporan Tahunan PKK	2.00	buah	60.000,00	120.000,00
	- Belanja Cetak Brosur	2,000.00	lmb	2.500,00	5.000.000,00
	- Cetak Buku Forum Kecamatan sehat	10.00	buah	50.000,00	500.000,00
	Belanja Penggandaan				8.122.000,00
	Belanja Penggandaan				8.122.000,00
	- Belanja Foto Copy / Penggandaan kantor	35,110.00	lmb	200,00	7,022.000,00
	- Belanja pengadaan Materi musrenbang	2,500.00	lmb	200,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- Foto Copy Materi Sosialisasi	3,000.00	lmb	200,00	600.000,00
	Belanja dokumentasi				500.000,00
	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	- Pelaporan dan Dokumentasi Kegiatan Kwatrir Ranting Kec. Sambutan	50.00	lbr	2.000,00	100.000,00
	Dokumentasi Forum kecamatan sehat				400.000,00
	- Cetak forum Kota sehat	160.00	lbr	2.500,00	400.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				4.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				4.000.000,00
	Belanja Sewa Gedung/kantor/Tempat				4.000.000,00
	- Belanja sewa Rumah Kafilah MTQ	1.00	buah	4.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				96.550.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				21.600.000,00
	Belanja Sewa Meja dan Kursi				21.600.000,00
	- Sewa Kursi keg MTQ Tuan Rumah pembukaan dan penutupan : 500 buah x 2 keg	1.000.00	bh	6.000,00	6.000.000,00
	- Sewa Meja Keg MTQ Tuan Rumah 4 buah x 6 hari	24.00	bh/hari	500.000,00	12.000.000,00
	- Sewa Kursi keg MTQ Tuan Ruamh pada saat pelaksanaan : 150 buah x 4 hari	600.00	buah/hari	6.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				39.000.000,00
	Belanja Sewa Tenda				39.000.000,00
	- belanja Sewa Tenda/Tarup kegiatan Kecamatan	3.00	pkt	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Sewa Tenda keg MTQ Tuan Rumah : 8 buah x 6 hari	48.00	bh/hri	750.000,00	36.000.000,00
					15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa sound system				15.000.000,00
	Belanja Sewa Sound System				15.000.000,00
	- Belanja Sewa Sound System keg MTQ Tuan Rumah	1.00	bh	2.500.000,00	15.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 13	Belanja Sewa AC Portable / Kipas Angin				6.000.000,00
	Belanja Sewa AC Portable/Kipas Angin				6.000.000,00
	- Sewa Kipas Angin Keg MTQ Tuan Rumah : 6 unit x 2 keg	12.00	unit/keg	500.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 14	Belanja Sewa Tanaman Hias				6.000.000,00
	Belanja sewa Tanaman Hias				6.000.000,00
	- Sewa Tanaman Hias keg MTQ Tuan Rumah : 1 pkt x 6 hari	6.00	pkt/hari	1.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 15	Belanja Sewa Panggung				8.950.000,00
	Belanja Sewa Panggung				8.950.000,00
	- Belanja Sewa Panggung keg MTQ Tuan Rumah	1.00	pkt	8.950.000,00	8.950.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				221.825.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				23.300.000,00
	Rapat Persiapan pelaksanaan MTQ tingkat kota (kesra)				3.000.000,00
	- Snack	75.00	org	15.000,00	1.125.000,00
	- Nasi kotak	75.00	org	25.000,00	1.875.000,00
	Rapat pelaksanaan kegiatan KB Kes (kesra)				750.000,00
	- Snack	50.00	org	15.000,00	750.000,00
	Rapat Koordinasi Vocal point PUG				1.500.000,00
	- Snack	100.00	ktk	15.000,00	1.500.000,00
	Kegiatan TC MTQ (kesra)				900.000,00
	- Snack	60.00	ktk	15.000,00	900.000,00
	Pembentukan Vocal Point PUG Kecamatan				750.000,00
	- Snack	50.00	ktk	15.000,00	750.000,00
	Pembentukan gugus Tugas PUG				750.000,00
	- Snack	50.00	ktk	15.000,00	750.000,00
	rapat pembentukan Forum Anak kecamatan (KLA)				2.250.000,00
	- Snack	30.00	ktk	15.000,00	2.250.000,00
	Rapat PUG				1.500.000,00
	- Snack	100.00	ktk	15.000,00	1.500.000,00
	Rapat UKS				1.000.000,00
	- Nasi	10.00	ktk	25.000,00	1.000.000,00
	Rapat Koordinasi Tata Naskah dinas				1.125.000,00
	- Snack	25.00	org	15.000,00	1.125.000,00
	Rapat koordinasi Lurah dan Camat				3.000.000,00
	- Nasi kotak	10.00	org	25.000,00	3.000.000,00
	Rapat koordinasi RT se Kecamatan (Pemerintahan)				3.000.000,00
	- Nasi kotak	120.00	org	25.000,00	3.000.000,00
	rapat Forkopinda				1.500.000,00
	- Nasi kotak	20.00	org	25.000,00	1.500.000,00
	Pertemuan Forum kecamatan dan Pokja Kelurahan Sehat dalam rangka evaluasi tindak lanjut & pembinaan kawasan (forkot)				750.000,00
	- Snack	25.00	ktk	15.000,00	750.000,00
	Persiapan ekobrik				750.000,00
	- Snack	50.00	org	15.000,00	750.000,00
	Kegiatan Penginputan Musrenbang (Ekobang)				375.000,00
	- Snack	25.00	org	15.000,00	375.000,00
	Rapat pengurus LPTQ kecamaan Sambutan (kesra)				400.000,00
	- Snack	20.00	org	20.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				198.525.000,00
	Kegiatan kerja Bakti / Senam Kecamatan & Kelurahan				18.000.000,00
	- Snack	100.00	ktk	15.000,00	18.000.000,00
	Kegiatan Pembinaan PHBS				3.750.000,00
	- Snack	50.00	ktk	15.000,00	3.750.000,00
	Kegiatan LBS Lurah dan RT				3.750.000,00
	- Nasi kotak	50.00	ktk	15.000,00	3.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 13 5 . 2 . 2 . 13 . 01 5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 03 5 . 2 . 2 . 14 . 04 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02 5 . 2 . 2 . 20	Kegiatan pemilu				14.000.000,00
	- Prasmanan 40 porsi x 10 kali	400.00	porsi	35.000,00	14.000.000,00
	Kegiatan pawai pembangunan				2.000.000,00
	- Snack	50.00	ktk	15.000,00	750.000,00
	- Nasi kotak	50.00	ktk	25.000,00	1.250.000,00
	Kegiatan Pameran HUT Kota Samarinda				600.000,00
	- Nasi kotak	24.00	org	25.000,00	600.000,00
	Apel gabungan				23.375.000,00
	- Nasi kotak	85.00	org	25.000,00	23.375.000,00
	Kegiatan Musrenbang				18.000.000,00
	- Snack	300.00	ktk	20.000,00	6.000.000,00
	- Nasi kotak	300.00	ktk	40.000,00	12.000.000,00
	Kegiatan Buka Bersama				3.200.000,00
	- Snack Buka Puasa	80.00	org	15.000,00	1.200.000,00
	- Nasi Kotak	80.00	org	25.000,00	2.000.000,00
	Kegiatan Keagamaan				2.000.000,00
	- Nasi kotak	80.00	org	25.000,00	2.000.000,00
	Kegiatan KB Kes				3.200.000,00
	- Snack	80.00	ktk	15.000,00	1.200.000,00
	- Nasi Kotak	80.00	ktk	25.000,00	2.000.000,00
	Kegiatan MTQ Tingkat Kota				29.250.000,00
	- Nasi (makan pagi,siang,malam) Kegiatan MTQ Tk Kota	65.00	ktk	25.000,00	29.250.000,00
	Pembinaan UKS				1.050.000,00
	- Snack	35.00	ktk	15.000,00	1.050.000,00
	Kegiatan Pelepasan Kontingen MTQ Tk Kota				2.600.000,00
	- Snack	65.00	ktk	15.000,00	975.000,00
	- nasi Kotak	65.00	ktk	25.000,00	1.625.000,00
	Kegiatan Safari Ramadhan PKK				4.000.000,00
	- Snack	100.00	ktk	15.000,00	1.500.000,00
	- Nasi Kotak	100.00	ktk	25.000,00	2.500.000,00
	Pertemuan PKK				24.000.000,00
	- Nasi Kotak	50.00	ktk	25.000,00	15.000.000,00
	- Snack : 50 ktk x 12 kali	600.00	ktk/kali	15.000,00	9.000.000,00
	Kegiatan Gotong Royong PKK				9.000.000,00
	- Snack : 50 ktk x 12 kali	600.00	ktk/kali	15.000,00	9.000.000,00
	Kegiatan Paduan Suara PKK				750.000,00
	- Snack	10.00	ktk	15.000,00	750.000,00
	Kegiatan Pawai pembangunan PKK				375.000,00
	- Nasi kotak	15.00	ktk	25.000,00	375.000,00
	Kegiatan Festival Mahakam PKK				500.000,00
	- Nasi kotak	20.00	ktk	25.000,00	500.000,00
	Pembinaan kegiatan PKK				9.000.000,00
	- Snack : 50 ktk x 12 kali	600.00	ktk/kali	15.000,00	9.000.000,00
	Kegiatan Pembinaan Ke Kelurahan				1.875.000,00
	- Nasi kotak	15.00	ktk	25.000,00	1.875.000,00
	Kegiatan Pramuka				4.250.000,00
	- Snack : 50 kotak x 4 keg	200.00	ktk/keg	15.000,00	3.000.000,00
	- Nasi Kotak : 50 ktk x 1 keg	50.00	ktk/keg	25.000,00	1.250.000,00
	Kegiatan Penunjang Kecamatan				20.000.000,00
	- Snack : 50 kotak x 10 kali	500.00	ktk/kali	15.000,00	7.500.000,00
	- Nasi Kotak : 50 ktk x 10 kali	500.00	ktk/kali	25.000,00	12.500.000,00
	Belanja Pakaian Kerja				1.000.000,00
	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				1.000.000,00
	Seragam Pramuka				1.000.000,00
	- Seragam Pramuka	2.00	stel	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				36.750.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				26.750.000,00
	Seragam Panitia dan Peserta MTQ Tk Kota				21.000.000,00
	- Seragam panitia dan peserta MTQ Tk Kota	60.00	org	350.000,00	21.000.000,00
	Seragam PKK				5.750.000,00
	- Seragam Batik PKK	23.00	Org	250.000,00	5.750.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				10.000.000,00
	Pakaian Olahraga				10.000.000,00
	- Pakaian Olahraga : 40 set	40.00	set	250.000,00	10.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				75.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				75.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Peningkatan Sumber Daya Aparatur Kecamatan				75.000.000,00
	- Eselon III : 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	8.000.000,00	16.000.000,00
	- Eselon IV : 7 org x 1 kali	7.00	org/kali	7.000.000,00	49.000.000,00
	- Staff : 2 org x 1 kali	2.00	org/kali	5.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan				7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				5.000.000,00
	belanja pemeliharaan gedung dan bangunan				5.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung	1.00	thn	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Komputer				2.500.000,00
	Belanja pemeliharaan komputer				2.500.000,00
	- belanja pemeliharaan komputer	5.00	buah	500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Non PNS				55.600.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				55.600.000,00
	honorarium tenaga ahli/instruktur/narasumber				55.600.000,00
	- Honor Pelatih Yel-yel PHBS	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Honor Penceramah Kegiatan Keagamaan	1.00	org	500.000,00	500.000,00
	- Honor Pelatih TC MTQ Tk Kota	9.00	org	550.000,00	4.950.000,00
	- Honor Official Peserta MTQ Tk Kota	6.00	org	1.100.000,00	6.600.000,00
	- Honor Narasumber Paduan Suara PKK	1.00	org	1.100.000,00	1.100.000,00
	- Honor TIM K3 Kapolsek dan Danramil	2.00	org	500.000,00	11.000.000,00
	- Honor MC Keg MTQ Tuan Rumah	2.00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Honor Pembaca Doa Tuan Rumah	1.00	org	300.000,00	600.000,00
	- Honor Tilawah Keg MTQ Tuan Rumah	1.00	org	300.000,00	600.000,00
	- Honor Qori Keg MTQ Tuan Rumah	1.00	org	300.000,00	600.000,00
	- Honor Pembuat Maqro Keg MTQ Tuan Rumah	3.00	org	500.000,00	1.500.000,00
	- Honor Dewan Hakim keg MTQ Tuan Rumah	1.00	org	2.525.000,00	2.525.000,00
	- Honor Dewan Hakim Tuan Rumah	1.00	org	1.825.000,00	1.825.000,00
	- Honor Dewan Hakim Tuan Rumah	2.00	org	1.700.000,00	3.400.000,00
	- Honor Dewan Hakim Tuan Rumah	4.00	org	1.450.000,00	5.800.000,00
	- Honor Dewan Hakim Tuan Rumah	1.00	org	850.000,00	850.000,00
	- Honor Dewan Hakim Keg MTQ Tuan Rumah	1.00	org	2.625.000,00	2.625.000,00
	- Honor Dewan Hakim Keg MTQ Tuan Rumah	8.00	org	725.000,00	5.800.000,00
	- Honor Dewan Hakim Keg MTQ Tuan Rumah	5.00	org	625.000,00	3.125.000,00
5 . 2 . 2 . 27	Uang untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat				11.250.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 02	Uang untuk Diberikan Kepada Masyarakat				11.250.000,00
	Lomba UKS				9.000.000,00
	- Juara 1 (SMA,SMP,SD,TK) : 4 Juara x 1 Keg	4.00	juara	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Juara 2 (SMA,SMP,SD,TK) : 4 juara x 1 keg	4.00	juara	750.000,00	3.000.000,00
	- Juara 3 (SMA,SMP,SD,TK) : 4 juara x 1 keg	4.00	juara	500.000,00	2.000.000,00
	Lomba Ekobrik				2.250.000,00
	- Juara 1	1.00	pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara 2	1.00	pkt	750.000,00	750.000,00
	- Juara 3	1.00	pkt	500.000,00	500.000,00
	Belanja Modal				130.300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				6.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa				6.000.000,00
	Mesin Pompa				6.000.000,00
	- mesin pompa	2.00	buah	3.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				30.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				7.500.000,00
	belanja modal peralatan dan mesin-pengadaan meublair				7.500.000,00
	- Kursi Rapat : 50 buah	50.00	buah	150.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				10.500.000,00
	belanja modal peralatan dan mesin-pengadaan alat pendingin				10.500.000,00
	- AC 1 PK	3.00	buah	3.500.000,00	10.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				12.000.000,00
	belanja modal peralatan dan mesin-pengadaan alat rumah tangga lainnya				12.000.000,00
	- televisi	1.00	buah	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Sarung Kursi	50.00	buah	100.000,00	5.000.000,00
	- Taplak meja	5.00	buah	500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				55.800.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				33.000.000,00
	belanja modal peralatan mesin pengadaan personal komputer				33.000.000,00
	- komputer PC / All in one : 3 unit	3.00	unit	11.000.000,00	33.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				22.800.000,00
	Belanja barang Peralatan dan Mesin-Pengadaan Peralatan Personal Komputer				22.800.000,00
	- Scanner	1.00	bh	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Printer	3.00	bh	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Hardisk	2.00	bh	900.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi/Rapat Pejabat				17.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat				6.000.000,00
	Meja Kerja Pejabat Eselon IV				6.000.000,00
	- Meja Kerja Eselon IV	2.00	buah	3.000.000,00	6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				4.000.000,00
	Kursi Kerja Pejabat Eselon IV				4.000.000,00
	- Kursi Pejabat Eselon IV	2.00	buah	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				7.000.000,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat				7.000.000,00
	- Pengadaan Lemari Arsip : 2 buah	2.00	buah	3.500.000,00	7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 31 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual Belanja modal Peralatan dan Mesin-pengadaan Peralatan Studio Visual - CCTV : 1 Paket - Microphone Wireless : 1 set - Microphone Kabel : 1 unit				21.500.000,00
					21.500.000,00
					21.500.000,00
		1.00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
		1.00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
		1.00	unit	500.000,00	500.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan			Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 175 Penunjang kegiatan Kelurahan Sindang Sari					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp210.000.000,00 <i>(Dua ratus sepuluh juta rupiah)</i> Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA		
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 210.000.000		
KELUARAN	Persentase Terlaksananya Kegiatan Kelurahanhan Sindang Sari		100 %		
HASIL	Indeks Kepuasan Masyarakat Kelurahan Sindang Sari		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai dan masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sindang Sari					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				210.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				210.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				93.315.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				27.665.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				27.665.000,00
	Honor Tim / Pelaksanaan				4.565.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	1.00	org	240.000,00	2.640.000,00
	- Pembantu Bendahara	1.00	org	175.000,00	1.925.000,00
	Tim K3				23.100.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org	450.000,00	4.950.000,00
	- Ketua	1.00	org	350.000,00	3.850.000,00
	- sekretaris	1.00	org	300.000,00	3.300.000,00
	- Anggota	5.00	org	200.000,00	11.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				65.650.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				65.650.000,00
	Pegawai PTTH				65.650.000,00
	- Penjaga Malam / Wakar	1.00	org	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Petugas Kebersihan Kantor / Cleaning Service	13.00	Bln/Org	1.000.000,00	13.000.000,00
	- THR	3.00	org	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Honor Tim K-3 Non PNS	5.00	org	300.000,00	16.500.000,00
	- Pengadministrasi Umum	13.00	Bulan/Org	1.550.000,00	20.150.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				113.085.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.245.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.925.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan				3.925.000,00
	- Kertas F.4	10.00	rim	60.000,00	600.000,00
	- Kertas A.4	10.00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Kertas NCR	8.00	rim	55.000,00	440.000,00
	- Polpen	5.00	pak	35.000,00	175.000,00
	- Tinta Warna	10.00	btl	50.000,00	500.000,00
	- Tinta Warna	10.00	btl	50.000,00	500.000,00
	- Map Biasa	5.00	pak	40.000,00	200.000,00
	- Map Jepit plastik	20.00	bh	11.500,00	230.000,00
	- Clip Kertas	5.00	ktk	6.000,00	30.000,00
	- Ballpoint Pilot Faster	10.00	ktk	45.000,00	450.000,00
	- Pigura	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- lem Glukol Besar	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				420.000,00
	Belanja Perangko, Materai, dan Benda Lainnya				420.000,00
	- Materai 6000	60.00	lembar	7.000,00	420.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				900.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				900.000,00
	- Cangkul	2.00	bh	150.000,00	300.000,00
	- Garuk	12.00	bh	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				250.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja bahan dekorasi				250.000,00
	Belanja Dekorasi				250.000,00
	- Spanduk / Biner Kegiatan Kelurahan	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				2.500.000,00
	Belanja Jasa Transportasi				2.500.000,00
	- Biaya Transportasi Kegiatan Kelurahan	20.00	org	50.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Transportasi Pawai Pembangunan	30.00	org	50.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.940.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				450.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sim0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA PENGADAAN MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 06 . 03 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 11 . 05 5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 03 5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 05 5 . 2 . 2 . 20 . 15 5 . 2 . 2 . 26 5 . 2 . 2 . 26 . 01 5 . 2 . 2 . 26 . 08 5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 28 5 . 2 . 3 . 28 . 01 5 . 2 . 3 . 28 . 05 5 . 2 . 3 . 30 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Cetak - Biaya Cetak Kegiatan Kelurahan Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan - Biaya Foto Copy Belanja dokumentasi Belanja Dokumentasi - Dokumentasi Kegiatan Kelurahan Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja Makanan dan Minuman rapat - Konsumsi rapat staf Belanja makanan dan minuman Kegiatan Belanja Makanan Minuman Kegiatan - Konsumsi Kegiatan Kelurahan - Konsumsi Kegiatan Pawai Pembangunan Belanja Pakai an khusus dan hari-hari tertentu Belanja Pakai an Batik Tradisional Belanja Pakai an Batik tradisional - Belanja Pakai an Seragam Kepengurusan RT Belanja Pemeliharaan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Perbaikan Atap Gedung Belanja Pemeliharaan Komputer Belanja Pemeliharaan Komputer - Biaya Pemeliharaan Komputer - Biaya Perbaikan Printer Belanja Jasa Non PNS Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber - Honor Tim K3 Babinsa dan Babinkantibnas Honorarium Ketua RT Honorarium Ketua RT - Honor Ketua RT Belanja Modal Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair Belanja Meubelair - Belanja Kursi Besi Pelayanan Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur Alat Dapur Lainnya - Gelas Melamin - Lepek Melamin Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat Belanja Peralatan dan Mesin Pengadaan Kursi Kerja Pejabat - Kursi Lurah	 6.00 2,360.00 95.00 20.00 400.00 30.00 10.00 1.00 1.00 1.00 2.00 10.00 1.00 4.00 4.00 1.00	 buku lembar Lembar por si por si por si org Paket th th org Unit lusin lusin bh	 75.000,00 250,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 200.000,00 20.000.000,00 500.000,00 500.000,00 200.000,00 1.500.000,00 100.000,00 50.000,00 1.500.000,00	 450.000,00 450.000,00 590.000,00 590.000,00 590.000,00 1.900.000,00 1.900.000,00 14.750.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 10.750.000,00 10.750.000,00 10.000.000,00 750.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 21.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 64.400.000,00 4.400.000,00 4.400.000,00 4.400.000,00 60.000.000,00 60.000.000,00 60.000.000,00 3.600.000,00 2.100.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 600.000,00 600.000,00 400.000,00 200.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00	
	Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
	TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
	No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
	1	.	.	.		
	2	.	.	.		
	3	.	.	.		
	Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN					
	Halaman 2					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 176

Penunjang Kegiatan Kelurahan Pulau Atas

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp204.000.000,00

(Dua ratus empat juta rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 204.000.000
KELUARAN	Persentase Terlaksananya Kegiatan Kelurahan Pulau	100 %
HASIL	Indeks Kepuasan Masyarakat Kelurahan Pulau Atas	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Pegawai dan Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Pulau Atas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				204.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				204.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				91.190.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				48.290.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				48.290.000,00
	Honor Tim K3				22.000.000,00
	- Koordinator	11.00	Org /keg	450.000,00	4.950.000,00
	- Ketua	11.00	Org /keg	350.000,00	3.850.000,00
	- Anggota	44.00	Org /keg	300.000,00	13.200.000,00
	Honor Tim Pembinaan RT				22.000.000,00
	- Koordinator	11.00	Org /keg	450.000,00	4.950.000,00
	- Ketua	11.00	Org /keg	350.000,00	3.850.000,00
	- Anggota	44.00	Org /keg	300.000,00	13.200.000,00
	Honorarium/Upah Bulanan				4.290.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	11.00	org/bln	240.000,00	2.640.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	org/bln	150.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				42.900.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				42.900.000,00
	Honorarium Non PNS				42.900.000,00
	- Wakar	12.00	Org /keg	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Petugas Kebersihan	12.00	Org /keg	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Pranata Komputer	12.00	Org /keg	1.100.000,00	13.200.000,00
	- Tunjangan Tambahan	3.00	Org /keg	1.100.000,00	3.300.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				93.275.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.425.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.925.000,00
	ATK Kelurahan				3.925.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram Folio	15.00	Rim	60.000,00	900.000,00
	- Kertas HVS 70 Gram Kuarto	7.00	Rim	50.000,00	350.000,00
	- Kertas NCR	8.00	Rim	60.000,00	480.000,00
	- Ballpoint Pilot Balliner	3.00	Lsn	200.000,00	600.000,00
	- Ballpoint Pilot	4.00	Lsn	45.000,00	180.000,00
	- Amplop	5.00	Ktk	20.000,00	100.000,00
	- Map Dokumen	10.00	Pak	40.000,00	400.000,00
	- Map Jepit	3.00	Pak	45.000,00	135.000,00
	- Tinta Printer Epson Hitam	4.00	Btl	75.000,00	300.000,00
	- Tinta Printer Epson Warna	4.00	Btl	85.000,00	340.000,00
	- Buku Kwarto	4.00	Bh	10.000,00	40.000,00
	- Stappler Isi 10"	5.00	Bh	20.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				500.000,00
	Belanja Alat Kebersihan				500.000,00
	- Sapu Lantai	3.00	Bh	50.000,00	150.000,00
	- Lingga	4.00	Bh	25.000,00	100.000,00
	- Sikat WC	4.00	Bh	15.000,00	60.000,00
	- Cairan Pembersih Kaca	2.00	Bh	9.000,00	18.000,00
	- Sabun Cuci Piring	9.00	Bh	18.000,00	162.000,00
	- Alat Pembersih Kaca	1.00	Bh	10.000,00	10.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				2.000.000,00
	Cetak Laporan				2.000.000,00
	- Monografi	10.00	Eks	100.000,00	1.000.000,00
	- Profil Kelurahan	10.00	Eks	100.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				1.250.000,00
	Belanja Fotokopi				1.250.000,00
	- Belanja Fotokopi Kantor	5.000.00	Lbr	250,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				15.100.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sim0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				10.100.000,00
	Belanja Makan Minum Rapat				10.100.000,00
	- Rapat Staf	154.00	Porsi /keg	25.000,00	3.850.000,00
	- Musrenbang Kelurahan	50.00	Porsi	25.000,00	1.250.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	- Rapat Koordinasi	200.00	Porsi /keg	25.000,00	5.000.000,00
	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				5.000.000,00
	Makan Minum Kegiatan				5.000.000,00
	- Pilwali Samarinda	125.00	Porsi	25.000,00	3.125.000,00
5 . 2 . 2 . 26	- Event Besar Kota	75.00	Porsi /keg	25.000,00	1.875.000,00
	Belanja Jasa Non PNS				70.500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				16.500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli				16.500.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	- Honor Tim K3 (Babinsa dan Babinkantibmas)	22.00	Org /bln	350.000,00	7.700.000,00
	- Honor Tim Pembinaan RT	44.00	org/keg/bln	200.000,00	8.800.000,00
	Honorarium Ketua RT				54.000.000,00
	Honorarium Ketua RT				54.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 08	- Honor Ketua RT	9.00	Org	500.000,00	54.000.000,00
	Belanja Modal				19.535.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				1.750.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Ketik				1.750.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 01	Pengadaan Mesin Ketik				1.750.000,00
	- Mesin Ketik	1.00	Unit	1.750.000,00	1.750.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				7.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				7.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Pengadaan Alat Pendingin				7.500.000,00
	- Pengadaan AC 1 PK	1.00	Unit	7.500.000,00	7.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				6.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				6.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 04	Printer				6.000.000,00
	- Pengadaan Printer	1.00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				4.285.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga				4.285.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 08	Permainan dan Olah raga				4.285.000,00
	- Alat Bermain Anak	1.00	Pkt	4.285.000,00	4.285.000,00
	Keterangan :		Samarinda, 06 Maret 2020		
	- Tanggal Pembahasan		Camat		
- Catatan hasil pembahasan					
		Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH			
		NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 2

Printed By Sin0d

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.01

Organisasi : 4.01 . 4.01.18

Program : 4.01 . 4.01.18 . 24

Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 177

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

KECAMATAN SAMBUTAN

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Penunjang kegiatan Kelurahan Makroman

Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp312.000.000,00 (Tiga ratus dua belas juta rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai dan masyarakat di lingkungan Kelurahan Makroman

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sim0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04 5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 15 5 . 2 . 2 . 26 5 . 2 . 2 . 26 . 01 5 . 2 . 2 . 26 . 08 5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 25 5 . 2 . 3 . 25 . 04 5 . 2 . 3 . 28 5 . 2 . 3 . 28 . 06 5 . 2 . 3 . 29 5 . 2 . 3 . 29 . 04 5 . 2 . 3 . 30 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				4.500.000,00
	- Konsumsi Musrenbang	60.00	Porsi	25.000,00	1.500.000,00
	- Konsumsi Pilkada	120.00	Porsi	25.000,00	3.000.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.400.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				3.400.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				3.400.000,00
	- Baju Pawai	17.00	Lbr	200.000,00	3.400.000,00
	Belanja Pemeliharaan				500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer				500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer				500.000,00
	- Biaya perbaikan komputer	5.00	Bh/th	100.000,00	500.000,00
	Belanja Jasa Non PNS				171.900.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.900.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.900.000,00
	- Honor Babinsa dan Babhinkamtibmas/Linmas	33.00	Org/bln	300.000,00	9.900.000,00
	Honorarium Ketua RT				162.000.000,00
	Honorarium Ketua RT				162.000.000,00
	- Honorarium Ketua RT	324.00	Org/bln	500.000,00	162.000.000,00
	Belanja Modal				11.200.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan				2.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Hasil Percobaan Pertanian				2.500.000,00
	Pengadaan Lemari Penyimpanan				2.500.000,00
	- Lemari Penyimpanan	1.00	Unit	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				6.400.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				6.400.000,00
	Pengadaan Tapak Meja Kerja				6.400.000,00
	- Tapak Meja Kerja	16.00	Lembar	400.000,00	6.400.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer				300.000,00
	- Flashdisk	3.00	pcs	100.000,00	300.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				2.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				2.000.000,00
	Pengadaan Kursi Kerja				2.000.000,00
	- Kursi Kerja	2.00	bh	1.000.000,00	2.000.000,00
	Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003		
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN					
Halaman 2					

Printed By Sin0d

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 178 Penunjang Kegiatan Kelurahan Sungai Kapih					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp300.000.000,00 (Tiga ratus juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 300.000.000	
KELUARAN		Persentase Terlaksananya Kegiatan Kelurahanhan Sungai Kapih		100 %	
HASIL		Indeks Kepuasan Masyarakat Kelurahan sungai Kapih		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai dan Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sungai Kapih					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				300.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				300.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				77.765.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				30.415.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				30.415.000,00
	Honor Tim K3 Keamanan Ketertiban dan Kebersihan				25.850.000,00
	- Ketua	11.00	org/bln	300.000,00	3.300.000,00
	- Sekretaris	11.00	org/bln	250.000,00	2.750.000,00
	- Anggota	99.00	org/bln	200.000,00	19.800.000,00
	Honor / Upah Bulanan				4.565.000,00
	- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	org /bln	240.000,00	2.640.000,00
	- Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	org /bln	175.000,00	1.925.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				47.350.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap				47.350.000,00
	Honor Pegawai Honoror / Tidak Tetap				47.350.000,00
	- Honor Petugas Kebersihan Kantor	13.00	org /bln	1.200.000,00	15.600.000,00
	- Honor Petugas Wakar	13.00	org /bln	1.400.000,00	18.200.000,00
	- Honor Tim Keamanan Ketertiban Kebersihan	77.00	org /bln	150.000,00	11.550.000,00
	- Tambahan Penghasilan PTTH	2.00	org	1.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				207.735.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.410.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.970.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan				1.970.000,00
	- Kertas HVS	15.00	rim	50.000,00	750.000,00
	- Kertas NCR	5.00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Tinta Epson	4.00	btl	50.000,00	200.000,00
	- Catridge	2.00	buah	260.000,00	520.000,00
	- Map	4.00	pak	25.000,00	100.000,00
	- Polpen Balliner	1.00	kotak	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				440.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				440.000,00
	- Sabun Cuci Piring	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Pembersih WC / Wipol	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Tissue nice 1000gr	10.00	buah	30.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				600.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Belanja Penggandaan				600.000,00
	- Belanja Foto Copy	2,400.00	lbr	250,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.625.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				4.625.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Kegiatan				4.625.000,00
	- Konsumsi Musren Kelurahan	40.00	Kotak	25.000,00	1.000.000,00
	- Konsumsi PilKaDa	105.00	Kotak /kali	25.000,00	2.625.000,00
	- Komsumsi Lomba kelurahan	40.00	Kotak /keg	25.000,00	1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				3.600.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				3.600.000,00
	- Pakaian Olahraga	18.00	lbr	200.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				41.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				41.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Meningkatkan Kapasitas SDM Pegawai Untuk Pelayanan Prima				41.000.000,00
	- Eselon IV	5.00	org	7.000.000,00	35.000.000,00
	- Stap	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN

Printed By Sin0d

Halaman 1

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Non PNS				155.500.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.500.000,00
	- Honorarium Babinsa Dan Kantibmas	22.00	org/bl	250.000,00	5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 08	Honorarium Ketua RT				150.000.000,00
	Honorarium Ketua RT				150.000.000,00
	- Honor Ketua RT	300.00	org /bln	500.000,00	150.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				14.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				5.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Mesin Absen Kantor				5.000.000,00
	- Pengadaan Mesin Absen Kantor	1.00	bh /pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				7.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				5.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan Dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				5.000.000,00
	- Pengadaan AC	1.00	bh/paket	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				2.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Lemari				2.000.000,00
	- Pengadaan Lemari	1.00	buah /paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				2.500.000,00
	Belanja Kursi Pejabat Lurah				2.500.000,00
	- Belanja Kursi Lurah	1.00	buah	2.500.000,00	2.500.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN					
Halaman 2					

Printed By Sin0d

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 179 penunjang Kegiatan Kelurahan Sambutan					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp390.000.000,00 (Tiga ratus sembilan puluh juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA			
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 390.000.000			
KELUARAN	Persentase Terlaksananya Kegiatan Kelurahanahan Sambutan	100 Persen			
HASIL	Indeks Kepuasan Masyarakat Kelurahan Sambutan	100 Persen			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai dan masyarakat dilingkungan Kelurahan Sambutan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
1	2	Volume	Satuan	Harga Satuan	6
5	BELANJA				390.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				390.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				104.100.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				45.650.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				45.650.000,00
	Honor Tim K3				40.700.000,00
	- Ketua	1.00	org	500.000,00	5.500.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	450.000,00	4.950.000,00
	- Anggota (Kasi)	3.00	org	425.000,00	14.025.000,00
	- Bendahara	1.00	org	350.000,00	3.850.000,00
	- Anggota (Staff)	4.00	org	250.000,00	11.000.000,00
	- Anggota (Staf)	1.00	Org	125.000,00	1.375.000,00
	Honor / Upah Bulanan				4.950.000,00
	- Honor PPTK	11.00	Org /Bln	275.000,00	3.025.000,00
	- Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	Org /Bln	175.000,00	1.925.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				58.450.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				58.450.000,00
	Honorarium Pegawai Honorer / Tidak Tetap				58.450.000,00
	- Honor Wakar	1.00	org	1.250.000,00	16.250.000,00
	- Honor Petugas Kebersihan	1.00	org	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Honor Petugas Taman	1.00	org	1.000.000,00	13.000.000,00
	- Tambahan Tunjangan Penghasilan	3.00	org	1.000.000,00	3.000.000,00
	- Honor Tim K3	6.00	org	200.000,00	13.200.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				276.900.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja bahan dekorasi				3.000.000,00
	Belanja Bahan Dekorasi				3.000.000,00
	- Umbul - Umbul	50.00	bh	60.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				2.100.000,00
	Belanja Jasa Transportasi dan Akomodasi				2.100.000,00
	- Transportasi Kelurahan Ke Kecamatan Sambutan	24.00	org/keg	50.000,00	1.200.000,00
	- Transportasi Kelurahan Ke BPKAD	12.00	Org/Bln	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.300.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				400.000,00
	Belanja Cetak				400.000,00
	- Cetak Buku	4.00	bk	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				900.000,00
	Belanja Penggandaan				900.000,00
	- Fotocopy Kelurahan	4,500.00	lbr	200,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				9.950.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.650.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.650.000,00
	- Rapat Kelurahan	15.00	org	25.000,00	2.250.000,00
	- Rapat RT	40.00	org	20.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja makanan dan minuman Kegiatan				5.300.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				5.300.000,00
	- Kegiatan Gotong Royong Kelurahan	20.00	org	10.000,00	800.000,00
	- Kegiatan PILKADA (Snack)	20.00	org	15.000,00	900.000,00
	- Kegiatan PILKADA (Makan siang)	20.00	org	30.000,00	1.800.000,00
	- Kegiatan PILKADA (Makan Malam)	20.00	org	30.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				13.300.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				6.650.000,00
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN					Halaman 1

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakian Batik Tradisional				6.650.000,00
	- Seragam Batik Kelurahan	19.00	org	350.000,00	6.650.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				6.650.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pakaian Olahraga				6.650.000,00
	- Seragam Kaos Kelurahan	19.00	org	350.000,00	6.650.000,00
	Belanja Pemeliharaan				1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Komputer				1.750.000,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer				1.750.000,00
	- Service Komputer	7.00	unit	250.000,00	1.750.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Non PNS				245.500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				5.500.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	- Honorarium Tim K3	2.00	org	250.000,00	5.500.000,00
	Honorarium Ketua RT				240.000.000,00
	Honorarium Ketua RT				240.000.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 08	- Honorarium Ketua RT	40.00	org	500.000,00	240.000.000,00
	Belanja Modal				9.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				9.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				9.000.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				9.000.000,00
	- PC : 1 Unit x 1 keg	1.00	unit/keg	9.000.000,00	9.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat <u>Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH</u> NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KECAMATAN SAMBUTAN					
Halaman 2					



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 182

Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Makroman

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp495.987.000,00

(Empat ratus sembilan puluh lima juta sembilan ratus delapan puluh tujuh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana Jumlah Dana	Rp. 495.987.000 4 Jenis Kegiatan
KELUARAN	Jumlah Jenis kegiatan pembangunan sarana&prasarana di wilayah Kelurahan Makroman	8 jenis kegiatan
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat dilingkungan Kelurahan Makroman

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				495.987.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				495.987.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				495.987.000,00
5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan				495.987.000,00
5 . 2 . 3 . 59 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota				495.987.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Kontruksi Jalan				495.987.000,00
	- Semenisasi Jalan Kalan Luas Gg. Keluarga 1 & 2 RT. 13	1.00	Paket	100.000.000,00	100.000.000,00
	- Semenisasi Jalan Kelurahan RT. 06	1.00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Semenisasi Jalan Penangkaran Buaya Gg. Iman RT. 24	1.00	Paket	70.000.000,00	70.000.000,00
	- Semenisasi Jalan Provinsi Gg. Rambutan RT. 05	1.00	Paket	146.037.000,00	146.037.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	Orang/Bulan	275.000,00	3.025.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	Orang/Bulan	175.000,00	1.925.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	5.00	Orang/Paket	400.000,00	2.000.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	5.00	Orang/Paket	400.000,00	2.000.000,00
	- Semenisasi/Renovasi Jembatan RT. 25	1.00	Paket	91.000.000,00	91.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Pengguna Anggaran

EKA PUTRA AYA,SE

NIP. 19904131990031014

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	.	.	.	
2	.	.	.	
3	.	.	.	

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN MAKROMAN

Halaman 1

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 187 Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Makroman					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp277.445.000,00 (Dua ratus tujuh puluh tujuh juta empat ratus empat puluh lima ribu rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 277.445.000	
KELUARAN		Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat Kelurahan Makroman yang dapat meningkatkan kapasitas dan kapabilitas dan terlaksana dengan baik		6 Jenis Kegiatan	
HASIL		Presentase keluarahan yang melaksanakan kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan dengan baik		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dilingkungan Kelurahan Makroman					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				277.445.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				277.445.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				277.445.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				277.445.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				277.445.000,00
	Pengelolaan kegiatan kelembagaan kemasyarakatan				126.115.000,00
	- Kegiatan restrukturisasi kepengurusan dan penggunaan sekretariat PKK	1.00	paket/keg	37.565.000,00	37.565.000,00
	- Pembinaan dan pelaksanaan kegiatan 17 Agustus 2010	1.00	paket/keg	54.800.000,00	54.800.000,00
	- Penguatan peran LPM dimasyarakat	1.00	paket/keg	12.850.000,00	12.850.000,00
	- Penguatan peran Karang Taruna dimasyarakat	1.00	paket/keg	12.850.000,00	12.850.000,00
	- Pembinaan Siskamling	1.00	paket /keg	8.050.000,00	8.050.000,00
	Pengelolaan kegiatan pelayanan pendidikan dan kebudayaan				95.370.000,00
	- Kegiatan bersih desa	1.00	paket/keg	10.400.000,00	10.400.000,00
	- Kegiatan MTQ	1.00	paket/keg	68.770.000,00	68.770.000,00
	- Kegiatan gotong royong warga	1.00	paket	16.200.000,00	16.200.000,00
	Pengelolaan kegiatan pelayanan kesehatan kemasyarakatan				22.070.000,00
	- Pembinaan Desa Siaga	1.00	paket/keg	22.070.000,00	22.070.000,00
	Penguatan kesiapsiagaan masyarakat dalam menghadapi bencana dan kejadian luar biasa lainnya				29.600.000,00
	- Pembinaan dan movev kampung Proklim	1.00	paket/keg	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Penguatan peran relawan bencana	1.00	paket/keg	17.600.000,00	17.600.000,00
	Honor Pejabat Pelaksana Tehnis Kegiatan				4.290.000,00
	- Honor pejabat pelaksana tehnis kegiatan (PPTK)	11.00	org/keg	240.000,00	2.640.000,00
	- Honor pembantu bendahara pengeluaran	11.00	org/keg	150.000,00	1.650.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Pegguna Anggaran EKA PUTRA AYA,SE NIP. 19904131990031014			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN MAKROMAN					
Halaman 1					

Printed By Sim0d

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 901

Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Makroman

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp200.000.000,00

(Dua ratus juta rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 200.000.000
KELUARAN	Jenis kegiatan pembangunan sarana dan prasarana Kelurahan Makroman yang berdampak langsung pada Peningkatannya kwalitas hidup masyarakat dan terlaksana dengan baik	4 Jenis Kegiatan
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat di lingkungan Kelurahan Makroman

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				200.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				91.950.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				91.950.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				91.950.000,00
	Belanja Barang/jasa yang akan diserahkan kepada masyarakat				91.950.000,00
	- Alat Ukur panjang badan bayi	7.00	buah	560.000,00	3.920.000,00
	- Alat timbang bayi	4.00	buah	560.000,00	2.240.000,00
	- Alat timbang berdiri	1.00	buah	460.000,00	460.000,00
	- Tripod besi gantung timbangan bayi untuk Posyandu	7.00	buah	1.700.000,00	11.900.000,00
	- Meja untuk Posyandu	14.00	buah	3.000.000,00	42.000.000,00
	- Meja kerja untuk Sekretariat Terpadu	5.00	buah	3.000.000,00	15.000.000,00
	- Kursi kerja untuk Posyandu	14.00	buah	865.000,00	12.110.000,00
	- Kursi kerja untuk Sekretariat Terpadu	5.00	buah	864.000,00	4.320.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				108.050.000,00
5 . 2 . 3 . 89	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi				108.050.000,00
5 . 2 . 3 . 89 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Aset Tetap Renovasi				108.050.000,00
	Belanja modal aset tetap lainnya - Pengadaan Aset tetap Renovasi				108.050.000,00
	- Renovasi Gedung Sekretariat terpadu (LPM, Karang Taruna, PKK, Kampung KB, Kampung Iklim-Proklim)	1.00	paket/Tahun	103.700.000,00	103.700.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran	11.00	org/bln	150.000,00	1.650.000,00
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat/panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat penata usaha Keuangan pembantu	3.00	org/paket	300.000,00	900.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Pengguna Anggaran

EKA PUTRA AYA,SE

NIP. 19904131990031014

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	.	.	.	
2	.	.	.	
3	.	.	.	

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN MAKROMAN

Halaman 1

Printed By Sim0d

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 906

Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Makroman

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp166.000.000,00

(Seratus enam puluh enam juta rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 166.000.000
KELUARAN	Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan Makroman ysg dspt mringkstksn kapasitas dan kapabilitas masyarakat dan terlaksana dengan baik	6 Jenis Kegiatan
HASIL	Persentasi Kelurahan Melaksanakan Kegiatan pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Dengan Baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat dilingkungan Kelurahan Makroman

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				166.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				166.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				166.000.000,00
	Pengelolaan kegiatan pelayanan pendidikan dan kebudayaan				50.390.000,00
	- Pelaksanaan pelatihan Fardhu Kifayah	1.00	paket/keg	16.750.000,00	16.750.000,00
	- Pembinaan kelompok kesenian, Habsy, tari kreasi dan olahraga	1.00	paket/keg	13.790.000,00	13.790.000,00
	- Kegiatan Sosialisasi Forum Peduli Anak	1.00	paket/keg	12.100.000,00	12.100.000,00
	- Kegiatan sosialisasi Undang-undang pernikahan	1.00	paket/keg	7.750.000,00	7.750.000,00
	Pengelolaan kegiatan kegiatan pelayanan kesehatan				56.550.000,00
	- Kegiatan pelayanan pemeriksaan dini Ca Cervix melalui IVA test	1.00	paket/keg	17.300.000,00	17.300.000,00
	- Sosialisasi pengenalan dini resiko kanker mulut rahim (ca cervix)	1.00	paket/keg	14.250.000,00	14.250.000,00
	- Kegiatan Sosialisasi pengaruh Gadget terhadap tumbuh kembang Balita dan Anak	1.00	paket/keg	7.750.000,00	7.750.000,00
	- Kegiatan penguatan kader posyandu	1.00	paket/keg	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Sosialisasi pengurangan penggunaan media plastik dalam rumah tangga	1.00	paket/keg	7.750.000,00	7.750.000,00
	Pengelolaan kegiatan pengembangan usaha mikro, kecil dan menengah				58.160.000,00
	- Pelatihan merangkai bunga Akrilic	1.00	paket/keg	15.410.000,00	15.410.000,00
	- Kegiatan sosialisasi tanaman hidroponik	1.00	paket/keg	10.630.000,00	10.630.000,00
	- pelatihan kewirausahaan	1.00	paket	14.250.000,00	14.250.000,00
	- Kursus pembuatan Ice Cream	4.00	RT/keg	4.467.500,00	17.870.000,00
	HonorPejabat pemeriksa hasil pekerjaan				900.000,00
	- Honor PPHP	3.00	Paket/Kegiatan	300.000,00	900.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Pengguna Anggaran

EKA PUTRA AYA,SE

NIP. 19904131990031014

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	.	.	.	
2	.	.	.	
3	.	.	.	

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN MAKROMAN

Halaman 1

Printed By Sim0d

		RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
		PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan		: 4.01		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan		
Organisasi		: 4.01 . 4.01.18		KECAMATAN SAMBUTAN		
Program		: 4.01 . 4.01.18 . 24		Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat		
Kegiatan		: 4.01 . 4.01.18 . 24 . 181		Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Pulau Atas		
Lokasi Kegiatan		: Kota Samarinda				
Jumlah Tahun n - 1		: Rp0,00				
Jumlah Tahun n		: Rp457.324.000,00		(Empat ratus lima puluh tujuh juta tiga ratus dua puluh empat ribu rupiah)		
Jumlah Tahun n + 1		: Rp0,00				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG						
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 457.324.000		
KELUARAN		Jumlah Jenis kegiatan pembangunan sarana&prasarana di wilayah Kelurahan Pulau Atas		8 Jenis kegiatan		
HASIL		Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik		100 persen		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Pulau Atas						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5	BELANJA				457.324.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				457.324.000,00	
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				457.324.000,00	
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				457.324.000,00	
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				457.324.000,00	
	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				457.324.000,00	
	- Semenisasi Gang RT (3mx50mx15cm) RT 06	1.00	Paket	59.874.000,00	59.874.000,00	
	- Pengadaan Alat Bermain Paud	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	
	- Pembangunan Gapura RT 08	1.00	Paket	8.000.000,00	8.000.000,00	
	- Semenisasi Gang Bebaya 1 (3mx50mx15cm) RT 03	1.00	Paket	55.000.000,00	55.000.000,00	
	- Semenisasi Gang Suroto (3mx50mx15cm) RT 07	1.00	Paket	55.000.000,00	55.000.000,00	
	- Semenisasi Gang Abah (2mx100mx15cm) RT 09	1.00	Paket	55.000.000,00	55.000.000,00	
	- Rehab Jembatan (1,5mx25m) RT 05	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	
	- Rehab Jembatan Gang Terpadu (1,5mx50m) RT 02	1.00	Paket	50.000.000,00	50.000.000,00	
	- Pembuatan Taman IPAL Komunal RT 02	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00	
	- Pengadaan Perlengkapan IPAL Komunal	1.00	Paket	25.000.000,00	25.000.000,00	
	- Pengadaan TV Poskaming	2.00	Unit	5.000.000,00	10.000.000,00	
	- Pembangunan Lapangan Badminton	1.00	Paket	49.500.000,00	49.500.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	10.00	Org/Bln	300.000,00	3.000.000,00	
	- Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran	10.00	Org/Bln	200.000,00	2.000.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan	5.00	Org/Pkt	300.000,00	1.500.000,00	
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Perkerjaan	5.00	Org/Pkt	300.000,00	1.500.000,00	
	- ATK Pembangunan Sarana dan Prasarana Kel. Pulau Atas	1.00	Pkt	1.950.000,00	1.950.000,00	
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	.	.	.			
2	.	.	.			
3	.	.	.			
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN PULAU ATAS						
Halaman 1						

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 186 Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Pulau Atas					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp138.692.000,00 (Seratus tiga puluh delapan juta enam ratus sembilan puluh dua ribu rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 138.692.000	
KELUARAN		Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat Kelurahan Pulau Atas		11 Jenis Kegiatan	
HASIL		Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan dengan baik		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Pulau Atas					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				138.692.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				138.692.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				138.692.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				138.692.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				138.692.000,00
	Kegiatan LPM				7.000.000,00
	- Belanja ATK LPM	1.00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan LPM	1.00	Pkt	5.500.000,00	5.500.000,00
	Kegiatan PKK				18.800.000,00
	- Belanja ATK PKK	1.00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Belanja Bibit Tanaman PKK	1.00	Pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Cetak Laporan PKK	1.00	Pkt	500.000,00	500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan PKK	1.00	Pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Seragam PKK	1.00	Pkt	4.800.000,00	4.800.000,00
	- Transportasi PKK	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	Kegiatan Pelatihan Fardhu Kifayah				8.367.000,00
	- Pengadaan Peralatan Pelatihan Fardhu Kifayah	1.00	Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Pengadaan Peralatan Fardhu Kifayah RT 08	1.00	Pkt	2.867.000,00	2.867.000,00
	- Honorarium Pelatihan Fardhu Kifayah	1.00	Pkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan Fardhu Kifayah	1.00	Pkt	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Fardhu Kifayah	1.00	Pkt	1.250.000,00	1.250.000,00
	Kegiatan Proklim				6.000.000,00
	- Belanja Bibit Tanaman Proklim	1.00	Pkt	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Proklim	1.00	Pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	Kegiatan PHBS				5.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Gotong Royong PHBS	1.00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00
	Kegiatan Senam Germas				6.500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Senam Germas	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Instruktur Senam Germas	1.00	Pkt	3.500.000,00	3.500.000,00
	Kegiatan Pelatihan Menjahit				42.125.000,00
	- Pengadaan Mesin Jahit	1.00	Pkt	32.500.000,00	32.500.000,00
	- Pengadaan Bahan Kelengkapan Menjahit	1.00	Pkt	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Menjahit	1.00	Pkt	1.875.000,00	1.875.000,00
	- Honorarium Pelatihan Menjahit	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Transportasi Peserta Pelatihan Menjahit	1.00	Pkt	2.250.000,00	2.250.000,00
	Kegiatan Pembinaan Lingkungan Sekolah Sehat				3.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pembinaan Uks	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	Kegiatan Karang Taruna				1.500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Karang Taruna	1.00	Pkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	Kegiatan Pramuka				7.200.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pramuka	1.00	Pkt	7.200.000,00	7.200.000,00
	Kegiatan Pelatihan Kompetensi				18.200.000,00
	- Biaya Kursus Mengemudi	1.00	Pkt	6.400.000,00	6.400.000,00
	- Transportasi Peserta Kursus Mengemudi	1.00	Pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Kursus Komputer	1.00	Pkt	4.800.000,00	4.800.000,00
	- Transportasi Peserta Kursus Komputer	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	Kegiatan Pemberdayaan				3.000.000,00
	- Belanja ATK Pemberdayaan	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	Kegiatan Balakar				7.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Balakar	1.00	Pkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Penanganan Bencana	1.00	Pkt	2.500.000,00	2.500.000,00
	Kegiatan Pembinaan Kader Posyandu				5.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Posyandu	1.00	Pkt	5.000.000,00	5.000.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN PULAU ATAS

Halaman 1

Printed By Sin0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 900 Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Pulau Atas
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 200.000.000	
KELUARAN	Jenis Kegiatan Pembangunan sarana dan Prasarana di wilayah Kelurahan Pulau Atas	8 Jenis Kegiatan	
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik	100 %	

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Pulau Atas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				200.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				134.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				134.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				134.000.000,00
	Pengadaan Sarana Pemadam Kebakaran				63.000.000,00
	- Pengadaan Mesin Pemadam Kebakaran	1.00	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Pengadaan APAR 6 Kg	9.00	Unit	2.000.000,00	18.000.000,00
	Pengadaan Sarana Posyandu				71.000.000,00
	- Rehab Posyandu RT 03	1.00	Paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Pengadaan Alat Timbang Bayi	5.00	Bh	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Pengadaan Alat Kesehatan	5.00	Bh	1.700.000,00	8.500.000,00
	- Pengadaan Ranjang Posyandu	4.00	Set	5.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				66.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				66.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				66.000.000,00
	Rehab Sekretariat PKK				66.000.000,00
	- Rehab Sekretariat PKK	1.00	Paket	66.000.000,00	66.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Camat

Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH

NIP. 19651106 198609 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	.	.	.	
2	.	.	.	
3	.	.	.	

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN PULAU ATAS

Halaman 1

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 905 Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Pulau Atas					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp166.000.000,00 (Seratus enam puluh enam juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 166.000.000	
KELUARAN		Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan pulau atas		11 Jenis kegiatan	
HASIL		Persentasi Kelurahan Melaksanakan Kegiatan pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Dengan Baik		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Pulau Atas					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				166.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				166.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				166.000.000,00
	Bantuan Kegiatan LPTQ				166.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pembukaan dan Penutupan MTQ	1.00	Pkt	48.000.000,00	48.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Petugas Upacara MTQ	1.00	Pkt	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Belanja Makan dan Minuman Kegiatan Pelaksanaan MTQ	1.00	Pkt	13.300.000,00	13.300.000,00
	- Belanja Seragam MTQ	1.00	Pkt	39.000.000,00	39.000.000,00
	- Belanja Bahan Dekorasi	1.00	Pkt	13.800.000,00	13.800.000,00
	- Belanja Cetak MTQ	1.00	Pkt	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Belanja ATK MTQ	1.00	Pkt	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.00	Pkt	6.300.000,00	6.300.000,00
	- Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.00	Pkt	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Transportasi dan Akomodasi Untuk Kegiatan MTQ	1.00	Pkt	22.500.000,00	22.500.000,00
	- Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur	1.00	Pkt	2.000.000,00	2.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN PULAU ATAS

Halaman 1

Printed By Sin0d



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 184

Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Sambutan

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp444.733.000,00

(Empat ratus empat puluh empat juta tujuh ratus tiga puluh tiga ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 444.733.000
KELUARAN	Jumlah Jenis kegiatan pembangunan sarana&prasarana di wilayah Kelurahan Sambutan	4 Jenis Kegiatan
HASIL	Presentase Kelurahan sambutan yang melaksanakan kegiatan pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik	100 persen

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sambutan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				444.733.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				444.733.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				444.733.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				444.733.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				444.733.000,00
	Honorarium				23.850.000,00
	- Honor Pejabat Pelaksana Tekhnis Kegiatan	10.00	bln	250.000,00	2.500.000,00
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	10.00	bulan	175.000,00	1.750.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	8.00	org/keg	250.000,00	2.000.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	8.00	org/keg	250.000,00	2.000.000,00
	- Ketua Tim Perencanaan	8.00	org/keg	250.000,00	2.000.000,00
	- Anggota Tim Perencanaan	16.00	org/keg	200.000,00	3.200.000,00
	- Ketua Tim Pelaksana	8.00	org/keg	250.000,00	2.000.000,00
	- Anggota Tim Pelaksana	16.00	org/keg	200.000,00	3.200.000,00
	- Ketua Tim Pengawas	8.00	org/keg	250.000,00	2.000.000,00
	- Anggota Tim Pengawas	16.00	org/keg	200.000,00	3.200.000,00
	Alat Tulis Kantor				2.883.000,00
	- Alat Tulis Kantor	1.00	Paket	2.883.000,00	2.883.000,00
	Penggandaan				2.000.000,00
	- Penggandaan	10.000,00	Lembar	200,00	2.000.000,00
	Pembangunan Jalan Lingkungan				144.000.000,00
	- Semenisasi Gg. Azis 2 RT. 19	1.00	paket	57.000.000,00	57.000.000,00
	- Semenisasi Gg. Keluarga RT. 02	1.00	Paket	57.000.000,00	57.000.000,00
	- Semenisasi Gg. Bintang RT. 02	1.00	Paket	30.000.000,00	30.000.000,00
	Pembangunan Sumur Bor				45.000.000,00
	- Pembuatan Sumur Bor	1.00	Paket	45.000.000,00	45.000.000,00
	Renovasi Bangunan Bank Ramli				20.000.000,00
	- Renovasi Bangunan Bank Ramli beserta kelengkapannya	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Pembangunan Pos Pelayanan Terpadu				187.000.000,00
	- Pembuatan Posyandu	2.00	unit	90.000.000,00	180.000.000,00
	- Rehab Kenopi Posyandu	1.00	paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	Pembangunan Gapura				20.000.000,00
	- Pembangunan Gapura	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Camat

Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH

NIP. 19651106 198609 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	.	.	.	
2	.	.	.	
3	.	.	.	

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SAMBUTAN

Halaman 1

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 189

Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Sambutan

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp304.018.000,00

(Tiga ratus empat juta delapan belas ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 304.018.000
KELUARAN	Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat Kelurahan Sambutan	6 Jenis
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sambutan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				304.018.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				304.018.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				304.018.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				304.018.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				304.018.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.250.000,00
	- PPTK	10.00	bln	250.000,00	2.500.000,00
	- Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran	10.00	bln	175.000,00	1.750.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan				2.500.000,00
	- Honorarium PPHP	10.00	bln	250.000,00	2.500.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Kesehatan Masyarakat				94.775.000,00
	- Kegiatan Pelatihan bagi Kader Posyandu	1.00	paket	17.700.000,00	17.700.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Posyandu	1.00	Paket	65.775.000,00	65.775.000,00
	- Pelatihan Pijat Kesehatan untuk Bayi dan Balita	1.00	pkt	11.300.000,00	11.300.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan				32.900.000,00
	- Pelatihan Pembuatan Hidroponik	1.00	pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	- Pelatihan Pengelolaan Sampah	1.00	Pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Usaha Mikro, Kecil dan Menengah				16.450.000,00
	- Pelatihan Pembinaan Usaha Kecil Menengah (UKM)	1.00	Pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan				32.900.000,00
	- Pelatihan Penanganan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS)	1.00	Pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	- Pelatihan Fardhu Kifayah	1.00	Pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	Penguatan Kesiapsiagaan Masyarakat dalam Menghadapi Bencana				16.450.000,00
	- Pelatihan Tenaga Sukarelawan dalam Menghadapi Bencana	1.00	Pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Ketenteraman, Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat				16.450.000,00
	- Pelatihan Tenaga Keamanan dan Perlindungan Masyarakat	1.00	Pkt	16.450.000,00	16.450.000,00
	Peningkatan Kapasitas Program Kegiatan PKK Kelurahan				28.593.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Program PKK Kelurahan	1.00	Pkt	28.593.000,00	28.593.000,00
	Peningkatan Kapasitas Kegiatan LPM Kelurahan				15.500.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Kegiatan LPM	1.00	Pkt	15.500.000,00	15.500.000,00
	Peningkatan Kapasitas Kampung KB				15.875.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Barang Program Kampung KB	1.00	Pkt	15.875.000,00	15.875.000,00
	Peningkatan Kapasitas Kegiatan Kelurahan Siaga				15.625.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Barang Program Kelurahan Siaga	1.00	Pkt	15.625.000,00	15.625.000,00
	Peningkatan Kapasitas Kegiatan Forum Kota (Forkot)				5.875.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Barang Program Forkot	1.00	Pkt	5.875.000,00	5.875.000,00
	Peningkatan Kapasitas Kegiatan Kota Tanpa Kumuh (Kotaku)				5.875.000,00
	- Kegiatan dan Pengadaan Barang Program Kotaku	1.00	Pkt	5.875.000,00	5.875.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sin0d

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 903 Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Sambutan					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 200.000.000		
KELUARAN	Jenis kegiatan pembangunan sarana dan prasarana di wilayah kelurahan sambutan		4 jenis kegiatan		
HASIL	Presentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan pembangunan Presentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik		100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sambutan					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				200.000.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				200.000.000,00
5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5.2.2.23.01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				200.000.000,00
	Honorarium				5.150.000,00
	- Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	10.00	org/bln	240.000,00	2.400.000,00
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu	10.00	org/bln	150.000,00	1.500.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.00	org/bln	250.000,00	1.250.000,00
	Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor				30.000.000,00
	- Pengadaan Gerobak Dorong Sampah	10.00	unit	3.000.000,00	30.000.000,00
	Pengadaan Alat Pemeliharaan Taman				30.000.000,00
	- Pengadaan Pot Bunga	60.00	buah	400.000,00	24.000.000,00
	- Mesin Pemotong Rumput	2.00	Unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	Pengadaan Mesin Pemadam Kebakaran				18.000.000,00
	- Pengadaan Mesin Portable Pemadam Kebakaran beserta Kelengkapannya	2.00	unit	9.000.000,00	18.000.000,00
	Pengadaan Sarana Kebersihan				51.000.000,00
	- Tempat Sampah Terpilah	45.00	buah	900.000,00	40.500.000,00
	- Bak Cuci Tangan	21.00	buah	500.000,00	10.500.000,00
	Pengadaan Alat Kesehatan				5.250.000,00
	- Timbangan Badan Berdiri untuk Posyandu	15.00	buah	350.000,00	5.250.000,00
	Pengadaan Mesin Pemberantasan Nyamuk				24.600.000,00
	- Mesin Fogging	1.00	Unit	24.600.000,00	24.600.000,00
	Pembangunan Jalan Lingkungan				36.000.000,00
	- Semenisasi Jalan Lingkungan	1.00	Paket	36.000.000,00	36.000.000,00
Keterangan :					
- Tanggal Pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020			
- Catatan hasil pembahasan		Camat			
		Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH			
		NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SAMBUTAN					
Halaman 1					

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 908

Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Sambutan

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp166.000.000,00

(Seratus enam puluh enam juta rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR

TOLOK UKUR KINERJA

TARGET KINERJA

MASUKAN

Jumlah Dana

Rp. 166.000.000

KELUARAN

Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan sambutan

6 Jenis Kegiatan

HASIL

Persentasi Kelurahan Melaksanakan Kegiatan pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Dengan Baik

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sambutan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING

URAIAN

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume

Satuan

Harga Satuan

JUMLAH (Rp)

1

2

3

4

5

6

5

BELANJA

166.000.000,00

5 . 2

BELANJA LANGSUNG

166.000.000,00

5 . 2 . 2

Belanja Barang dan Jasa

166.000.000,00

5 . 2 . 2 . 23

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga

166.000.000,00

5 . 2 . 2 . 23 . 01

Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat

166.000.000,00

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

3.500.000,00

- Honor PPTK

10.00

bln

225.000,00

2.250.000,00

- Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran

10.00

bln

125.000,00

1.250.000,00

Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Kesehatan Masyarakat

25.600.000,00

- Pembinaan bagi Kader Posyandu

1.00

Pkt

16.600.000,00

16.600.000,00

- Pembinaan PHBS di Pondok Pesantren

1.00

Pkt

9.000.000,00

9.000.000,00

Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan Masyarakat

22.350.000,00

- Pelatihan Habsy

1.00

Pkt

22.350.000,00

22.350.000,00

Pengelolaan Kegiatan Pengembangan Usaha Mikro Kecil dan Menengah

25.700.000,00

- Pelatihan Menjahit

1.00

Pkt

15.050.000,00

15.050.000,00

- Pelatihan Pembuatan Kue

1.00

Pkt

10.650.000,00

10.650.000,00

Pengelolaan Lembaga Kemasyarakatan

88.850.000,00

- Pelatihan Kelurahan Siaga Aktif

1.00

Pkt

5.950.000,00

5.950.000,00

- Pelatihan bagi Kader Jumantik

1.00

Pkt

8.500.000,00

8.500.000,00

- Uang transport bulanan kader Jumantik

400.00

org/bln

30.000,00

12.000.000,00

- Kegiatan Program LPTQ Kelurahan

1.00

Pkt

46.900.000,00

46.900.000,00

- Pelatihan Dasa Wisma

1.00

Pkt

8.500.000,00

8.500.000,00

- Peningkatan Kapasitas Kegiatan LPM Kelurahan

1.00

Pkt

7.000.000,00

7.000.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Camat

Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH

NIP. 19651106 198609 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.

N A M A

NIP

JABATAN

TANDA TANGAN

1

.

.

.

2

.

.

.

3

.

.

.

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SAMBUTAN

Halaman 1

Printed By Sin0d



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.01 Organisasi : 4.01 . 4.01.18 Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 180	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan KECAMATAN SAMBUTAN Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Sindang Sari
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda	
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp307.109.000,00 (Tiga ratus tujuh juta seratus sembilan ribu rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG			
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 307.109.000	
KELUARAN	Jumlah Jenis kegiatan pembangunan sarana&prasarana di wilayah Kelurahan Sindang Sari	4 Jenis Kegiatan	
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik	100 %	

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sindang Sari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				307.109.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				307.109.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				307.109.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				307.109.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				307.109.000,00
	Belanja Pengadaan Jalan				262.775.000,00
	- Semenisasi Gang Dahlia	1.00	Paket	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Semenisasi Gang Taruna Bakti	1.00	Paket	71.775.000,00	71.775.000,00
	- Semenisasi Gang RT 01	1.00	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Semenisasi Gang RT 02	1.00	Paket	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Semenisasi Gang RT 08	1.00	Paket	21.000.000,00	21.000.000,00
	- Honor Tim Penyelenggara Swakeloa	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Honor Tim Persiapan Swakeloa	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Honor Tim Pelaksana Swakeloa	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Honor Tim Pengawas Swakeloa	1.00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Renovasi Bangunan Bank Ramli				22.640.000,00
	- Renovasi Bangunan Bank Ramli RT.09	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	Org/Keg	240.000,00	2.640.000,00
	Belanja Pengadaan Jembatan				20.000.000,00
	- Pengadaan Jembatan Cor Beton RT.06 dan RT.07	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Belanja ATK				618.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas NCR	2.00	Rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas A4	1.00	Rim	50.000,00	50.000,00
	- Tinta Hitam	2.00	Botol	50.000,00	100.000,00
	- Tinta Warna	3.00	Botol	50.000,00	150.000,00
	- Biner Clip	4.00	Kotak	22.000,00	88.000,00
	Belanja Materai				140.000,00
	- Materai	20.00	Lembar	7.000,00	140.000,00
	Belanja Cetak				300.000,00
	- Biaya Cetak Laporan/Modul/Buku	3.00	Exp	100.000,00	300.000,00
	Belanja Penggandaan				136.000,00
	- Biaya Foto Copy	544.00	Lembar	250,00	136.000,00
	Belanja Dokumentasi				500.000,00
	- Biaya Dokumentasi	25.00	Lembar	20.000,00	500.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

Camat

Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH

NIP. 19651106 198609 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	.	.	.	
2	.	.	.	
3	.	.	.	

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SINDANG SARI

Halaman 1

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020		

Urusan Pemerintahan	: 4.01	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi	: 4.01 . 4.01.18	KECAMATAN SAMBUTAN
Program	: 4.01 . 4.01.18 . 24	Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat
Kegiatan	: 4.01 . 4.01.18 . 24 . 185	Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Sindang Sari

Lokasi Kegiatan	: Kota Samarinda
------------------------	------------------

Jumlah Tahun n - 1	:	Rp0,00
Jumlah Tahun n	:	Rp166.963.000,00 (Seratus enam puluh enam juta sembilan ratus enam puluh tiga ribu rupiah)
Jumlah Tahun n + 1	:	Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG		
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 166.963.000
KELUARAN	Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat Kelurahan Sindang Sari	6 Jenis Kegiatan
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pemberdayaan masyarakat kelurahan dengan baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan	: Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sindang Sari
----------------------------------	--

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				166.963.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				166.963.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				166.963.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				166.963.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				166.963.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Kesehatan Masyarakat				38.390.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Kader Jumantik	1.00	Paket	5.540.000,00	5.540.000,00
	- Kegiatan Pelaksana Iva Test	1.00	Paket	4.600.000,00	4.600.000,00
	- Kegiatan Pembinaan UKS	1.00	Paket	5.900.000,00	5.900.000,00
	- Kegiatan Sosialisasi Narkoba	1.00	Paket	3.800.000,00	3.800.000,00
	- Kegiatan Penyuluhan Balita Sehat	1.00	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Kegiatan Sosialisasi Reproduksi Remaja	1.00	Paket	9.050.000,00	9.050.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.125.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	Org/Keg	225.000,00	2.475.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	Org/Keg	150.000,00	1.650.000,00
	Belanja ATK				770.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas NCR	3.00	Rim	55.000,00	165.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Amplop	2.00	Pak	25.000,00	50.000,00
	- Bolploit	1.00	Pak	250.000,00	250.000,00
	- Clip Kertas	2.00	Pak	17.500,00	35.000,00
	- Stop Map Folio	50.00	Lembar	1.000,00	50.000,00
	Belanja Materai				140.000,00
	- Belanja Materai	20.00	Lembar	7.000,00	140.000,00
	Belanja Bahan Dekorasi				10.000.000,00
	- Binner/Spanduk	100.00	Lembar	100.000,00	10.000.000,00
	Belanja Dokumentasi				500.000,00
	- Biaya Dokumentasi	25.00	Lembar	20.000,00	500.000,00
	Biaya Penggandaan				868.000,00
	- Biaya Foto Copy	3.472.00	Lembar	250,00	868.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pengembangan Usaha Mikro, Kecil, dan Menengah				20.750.000,00
	- Kegiatan Pelatian Pembuatan Garnis	1.00	Paket	7.200.000,00	7.200.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Ketrampilan dari Bahan Bekas	1.00	Paket	8.250.000,00	8.250.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Pembuatan Pupuk Organik	1.00	Paket	5.300.000,00	5.300.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan				24.225.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Publik Speaking	1.00	Paket	4.225.000,00	4.225.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Pelestarian Seni Budaya Kuda Kepang/Kesenian Tradisional Lainnya	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan				67.195.000,00
	- Kegiatan Gotong Royong 10 RT	1.00	Paket	17.500.000,00	17.500.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Pik Resember	1.00	Paket	3.670.000,00	3.670.000,00
	- Kegiatan LPM	1.00	Paket	10.850.000,00	10.850.000,00
	- Kegiatan MTQ	1.00	Paket	35.175.000,00	35.175.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SINDANG SARI

Halaman 1

Printed By Sin0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.01 Organisasi : 4.01 . 4.01.18 Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 899 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan KECAMATAN SAMBUTAN Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Sindang Sari					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR MASUKAN	TOLOK UKUR KINERJA Jumlah Dana	TARGET KINERJA Rp. 200.000.000			
KELUARAN	Jumlah Jenis kegiatan pembangunan sarana&prasarana di wilayah Kelurahan Sindang Sari	4 Jenis kegiatan			
HASIL	Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik	100 %			
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sindang Sari					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				200.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				200.000.000,00
	Belanja ATK				374.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas NCR	2.00	Rim	55.000,00	110.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Biner Clip	2.00	Ktk	22.000,00	44.000,00
	Belanja Materai				140.000,00
	- Materai	20.00	Lembar	7.000,00	140.000,00
	Belanja Dokumentasi				660.000,00
	- Biaya Dokumentasi	33.00	Lembar	20.000,00	660.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				4.200.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	6.00	Paket	300.000,00	1.800.000,00
	- Panitia/Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	10.00	Paket	240.000,00	2.400.000,00
	Belanja Penggandaan				226.000,00
	- Biaya Foto Copy	904.00	Lembar	250,00	226.000,00
	Pengadaan, Pembangunan, Pengembangan dan Pemeliharaan Sarana Prasarana Kesehatan				11.400.000,00
	- Belanja Alat Kesehatan Perawatan	1.00	Paket	11.400.000,00	11.400.000,00
	Pengadaan, Pembangunan, Pengembangan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Lingkungan Pemukiman				183.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Alat Pembersih	1.00	Paket	66.800.000,00	66.800.000,00
	- Belanja Alat Pemadam Kebakaran	1.00	Paket	28.600.000,00	28.600.000,00
	- Belanja Alat Fasilitas Umum Lainnya	1.00	Paket	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Belanja Pengadaan Taman	1.00	Paket	7.600.000,00	7.600.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SINDANG SARI

Halaman 1



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 4.01
Organisasi : 4.01 . 4.01.18
Program : 4.01 . 4.01.18 . 24
Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 904

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
KECAMATAN SAMBUTAN
Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat
Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Sindang Sari

Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp166.000.000,00 (Seratus enam puluh enam juta rupiah)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 166.000.000
KELUARAN	Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan sindang sari	6 jenis kegiatan
HASIL	Persentasi Kelurahan Melaksanakan Kegiatan pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Dengan Baik	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dilingkungan Kelurahan Sindang Sari

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				166.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				166.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				166.000.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pengembangan Usaha Mikro, Kecil, dan Menengah				17.000.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Pembuatan Paket Hantaran Pengantin	1.00	Paket	17.000.000,00	17.000.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				4.125.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	Org/Keg	225.000,00	2.475.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	Org/Keg	150.000,00	1.650.000,00
	Belanja ATK				770.000,00
	- Kertas F4	2.00	Rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas A4	2.00	Rim	50.000,00	100.000,00
	- Kertas NCR	3.00	Rim	55.000,00	165.000,00
	- Amplop	2.00	Pak	25.000,00	50.000,00
	- Bolppoint	1.00	Pak	250.000,00	250.000,00
	- Clip Kertas	2.00	Pak	17.500,00	35.000,00
	- Stop Map Folio	50.00	Lembar	1.000,00	50.000,00
	Belanja Bahan Dekorasi				1.000.000,00
	- Binner/Spanduk	10.00	Lembar	100.000,00	1.000.000,00
	Belanja Dokumentasi				1.000.000,00
	- Dokumentasi Kegiatan	50.00	Lembar	20.000,00	1.000.000,00
	Belanja Penggandaan				1.015.000,00
	- Biaya Foto Copy	4.060.00	Lembar	250,00	1.015.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Kesehatan Masyarakat				43.150.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Kader Balita dan Lansia	1.00	Paket	4.300.000,00	4.300.000,00
	- Kegiatan Pelaksanaan Posyandu Balita dan Lansia	1.00	Paket	12.500.000,00	12.500.000,00
	- Kegiatan Pelatihan B2SA	1.00	Paket	3.675.000,00	3.675.000,00
	- Kegiatan Pembinaan BKB	1.00	Paket	2.675.000,00	2.675.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Lingkungan 10 RT	1.00	Paket	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Kegiatan Senam Bersama	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Kegiatan Penberian Tambahan Makanan Balita dan Lansia	1.00	Paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Pendidikan dan Kebudayaan				54.050.000,00
	- Kegiatan Pembelajaran Ilmu Tajwid dan Maqroj'	1.00	Paket	19.750.000,00	19.750.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Tari Adat/Modern	1.00	Paket	8.950.000,00	8.950.000,00
	- Kegiatan Pelatihan Temu Manten Adat	1.00	Paket	9.050.000,00	9.050.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Habsy	1.00	Paket	16.300.000,00	16.300.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan				38.890.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Dasa Wisma	1.00	Paket	13.000.000,00	13.000.000,00
	- Kegiatan PKK	1.00	Paket	9.500.000,00	9.500.000,00
	- Kegiatan LPM	1.00	Paket	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Kegiatan Karang Taruna	1.00	Paket	6.750.000,00	6.750.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Bank Ramli	1.00	Paket	4.125.000,00	4.125.000,00
	- Kegiatan Kepemudaan	1.00	Paket	3.815.000,00	3.815.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Ketentraman,Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat				5.000.000,00
	- Kegiatan Pembinaan Ketentraman, Ketertiban Umum	1.00	Paket	5.000.000,00	5.000.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SINDANG SARI

Halaman 1

Printed By Sin0d

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 Camat Nofiansyah Henra Hakim, SIP., MH NIP. 19651106 198609 1 003			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 183 Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Sungai Kapih					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp769.153.000,00 (Tujuh ratus enam puluh sembilan juta seratus lima puluh tiga ribu rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 769.153.000	
KELUARAN		Jumlah Jenis kegiatan pembangunan sarana&prasarana di wilayah Kelurahan Sungai Kapih		100 %	
HASIL		Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sungai Kapih					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				769.153.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				769.153.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				769.153.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				769.153.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				769.153.000,00
	Belanja Peralatan Dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman				16.820.000,00
	- Belanja Peralatan Dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	1.00	paket	16.820.000,00	16.820.000,00
	Belanja Pengadaan Jalan, Irigasi dan Jaringan -Pengadaan Jalan				554.200.000,00
	- Pembuatan Parit	1.00	paket	550.000.000,00	550.000.000,00
	- Tenaga Ahli Perencanaan	3.00	paket	700.000,00	2.100.000,00
	- Tenaga Pengawas	3.00	paket	700.000,00	2.100.000,00
	Belanja Pengadaan Jalan, Irigasi dan Jaringan -Pengadaan Bangunan Pengamanan Sungai				162.375.000,00
	- Pembuatan Turap	1.00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa	3.00	paket	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	3.00	paket	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	org/bln	325.000,00	3.575.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	org/bln	200.000,00	2.200.000,00
	- Tenaga Ahli Perencanaan	3.00	paket	800.000,00	2.400.000,00
	- Tenaga Pengawas	3.00	paket	800.000,00	2.400.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				758.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	65.000,00	130.000,00
	- Kertas NCR	1.00	rim	60.000,00	60.000,00
	- Tinta Epson Hitam	2.00	btl	95.000,00	190.000,00
	- Tinta Epson Warna	3.00	btl	110.000,00	330.000,00
	- Binder Clip	2.00	buah	22.000,00	44.000,00
	- Pensil	2.00	buah	2.000,00	4.000,00
	Belanja Pengadaan Aset Tetap Renovasi				35.000.000,00
	- Penambahan Teras Posyandu Puri	1.00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 LURAH _____ EDI APRILIANSYAH,S.Sos NIP. 196709251988111001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SUNGAI KAPH					
Halaman 1					

Printed By Sim0d

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KOTA SAMARINDA

Tahun Anggaran : 2020

Formulir

RKA SKPD

2.2.1

Urusan Pemerintahan

:

4.01

Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi

:

4.01 . 4.01.18

KECAMATAN SAMBUTAN

Program

:

4.01 . 4.01.18 . 24

Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat

Kegiatan

:

4.01 . 4.01.18 . 24 . 188

Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Sungai Kaphi

Lokasi Kegiatan

:

Kota Samarinda

Jumlah Tahun n - 1

:

Rp0,00

Jumlah Tahun n

:

Rp227.439.000,00

(Dua ratus dua puluh tujuh juta empat ratus tiga puluh sembilan ribu rupiah)

Jumlah Tahun n + 1

:

Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR

MASUKAN

KELUARAN

HASIL

TOLOK UKUR KINERJA

Jumlah Dana

Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat Kelurahan Sungai Kaphi

Persentasi Kelurahan Melaksanakan Kegiatan pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Dengan Baik

TARGET KINERJA

Rp. 227.439.000

100 %

100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan

:

Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sungai Kaphi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING

1

URAIAN

BELANJA

BELANJA LANGSUNG

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga

Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat

Pengelolaan Pendidikan Dan Kebudayaan Kegiatan Masyarakat

- Kegiatan Pendidikan, Keagamaan Dan Kebudayaan Di Masyarakat

Pengelolaan Peningkatan Kapasitas Kegiatan PKK Dikelurahan

- Kegiatan PKK Dikelurahan

Pengelolaan Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan

- Kegiatan Lembaga Kemasyarakatan (LPM,Karang Taruna,FKPM,Relawan)

Pengelolaan Kegiatan Dan Peningkatan Kapasitas Keamanan,Ketertiban Kelurahan dan Perlindungan Masyarakat

- Kegiatan Meningkatkan Kapasitas Kemasyarakatan

Pengelolaan Kegiatan Pengembangan Usaha Kemasyarakatan Kelurahan

- Kegiatan Pengelolaa Dan Pengembangan Usaha Kemasyarakatan Kelurahan

Belanja Alat Tulis Kantor

- Kertas HVS

- Map Plastik

- Map

- Spidol

- Tinta Epson Hitam

- Tinta Epson Warna

- Catridge Hitam

- Catridge Warna

- Polpen Baliner

- Kertas NCR

Belanja Dekorasi

- Belanja Spanduk

Belanja Penggandaan

- Poto copy

Honor Panitia Pelaksana Kegiatan

- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

- Pembantu Bendahara Pengeluaran

Honor Tim Pengadaan Barang Dan Jasa

- Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa

- Panitia Pejabat Pemeriksa Hasil pekerjaan

RINCIAN PERHITUNGAN

Volume

Satuan

Harga Satuan

JUMLAH (Rp)

6

3

4

5

6

5

5 . 2

5 . 2 . 2

5 . 2 . 2 . 23

5 . 2 . 2 . 23 . 01

227.439.000,00

227.439.000,00

227.439.000,00

227.439.000,00

227.439.000,00

51.750.000,00

51.750.000,00

76.200.000,00

76.200.000,00

21.100.000,00

21.100.000,00

19.800.000,00

19.800.000,00

42.900.000,00

42.900.000,00

4.085.000,00

1.250.000,00

240.000,00

75.000,00

70.000,00

380.000,00

315.000,00

560.000,00

640.000,00

300.000,00

255.000,00

3.000.000,00

3.000.000,00

3.114.000,00

3.114.000,00

4.290.000,00

2.640.000,00

1.650.000,00

1.200.000,00

600.000,00

600.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan

- Catatan hasil pembahasan

Samarinda, 06 Maret 2020

LURAH

EDI APRILIANSYAH,S.Sos

NIP. 196709251988111001

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.

N A M A

NIP

JABATAN

TANDA TANGAN

1

.

.

.

2

.

.

.

3

.

.

.

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELLURAHAN SUNGAI KAPHI

Halaman 1

Printed By Sin0d

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 902 Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan Sungai Kapih					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp200.000.000,00 (Dua ratus juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 200.000.000	
KELUARAN		Jenis Kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana di wilayah kelurahan Sungai kapih		100 %	
HASIL		Persentase Kelurahan yang melaksanakan kegiatan Pembangunan sarana dan prasarana kelurahan dengan baik		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sungai Kapih					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				200.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				200.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				200.000.000,00
	Sarana Prasarana Lingkungan Pemukiman Lainnya				18.000.000,00
	- Sarana Prasarana Lingkungan Pemukiman Lainnya Belanja Peralatan Dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman	1.00	paket	18.000.000,00	18.000.000,00
	Pengadaan,Pembangunan Dan Pengembangan Pemeliharaan Sarana Prasarana Kesehatan				21.000.000,00
	- Pengadaan,Pembangunan Dan Pengembangan Pemeliharaan Sarana Prasarana Kesehatan Belanja Peralatan Dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	14.00	unit	1.500.000,00	21.000.000,00
	Sarana Pengumpulan Sampah Dan Sarana Pengolah Sampah				16.000.000,00
	- Pengadaan Gerobak Sampah	4.00	paket	4.000.000,00	16.000.000,00
	Pompa Kebakaran Portabel				4.000.000,00
	- Pengadaan Selang Pompa Kebakaran	4.00	keg	1.000.000,00	4.000.000,00
	Sarana Prasarana Lingkungan Pemukiman Lainnya				103.899.000,00
	- Pembuatan Parit Drainase Dan Selokan	1.00	paket	97.334.000,00	97.334.000,00
	- Tenaga Ahli Perencanaan	1.00	keg	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Tenaga Ahli Pegawas	1.00	keg	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	org	240.000,00	2.640.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	org	175.000,00	1.925.000,00
	Sarana Prasarana Lingkungan Pemukiman Lainnya				36.066.000,00
	- Pembuatan gapura Rt 17 dan Kampung KB Rt 18	1.00	paket	31.666.000,00	31.666.000,00
	- Tenaga Ahli Perencana	1.00	keg	1.200.000,00	1.200.000,00
	- Tenaga Ahli Pengawas	1.00	keg	800.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa	4.00	org	300.000,00	1.200.000,00
	- Panitia Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	4.00	org	300.000,00	1.200.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				1.035.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	65.000,00	195.000,00
	- Kertas HVS Quarto	2.00	rim	60.000,00	120.000,00
	- Kertas NCR	2.00	rim	60.000,00	120.000,00
	- Catridge Hitam	1.00	buah	280.000,00	280.000,00
	- Catridge Warna	1.00	buah	320.000,00	320.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 LURAH EDI APRILIANSYAH,S.Sos NIP. 196709251988111001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SUNGAI KAPIH					Halaman 1

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 2.2.1
	PEMERINTAH KOTA SAMARINDA Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Organisasi : 4.01 . 4.01.18 KECAMATAN SAMBUTAN Program : 4.01 . 4.01.18 . 24 Program Mengintensifkan Penanganan Pengaduan Masyarakat Kegiatan : 4.01 . 4.01.18 . 24 . 907 Pemberdayaan masyarakat di Kelurahan Sungai Kaphi					
Lokasi Kegiatan : Kota Samarinda					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00 Jumlah Tahun n : Rp166.000.000,00 (Seratus enam puluh enam juta rupiah) Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR		TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
MASUKAN		Jumlah Dana		Rp. 166.000.000	
KELUARAN		Jenis kegiatan pemberdayaan masyarakat kelurahan Sungai Kaphi		100 %	
HASIL		Persentasi Kelurahan Melaksanakan Kegiatan pemberdayaan Masyarakat Kelurahan Dengan Baik		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat di Lingkungan Kelurahan Sungai Kaphi					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				166.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				166.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				166.000.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang / Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				166.000.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pelayanan Kesehatan Masyarakat Dan Meningkatkan Kapasitas Pengetahuan Masyarakat				79.200.000,00
	- Kegiatan Pelayanan Kesehatan Masyarakat Dan Meningkatkan Kapasitas Pengetahuan Masyarakat	1.00	paket	79.200.000,00	79.200.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Ketentraman,Ketertiban Umum, Dan Perlindungan Masyarakat				17.800.000,00
	- Kegiatan Ketentraman,Ketertiban Umum, Dan Perlindungan Masyarakat	1.00	paket	17.800.000,00	17.800.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pendidikan Pelayanan Dan Kebudayaan Masyarakat				18.550.000,00
	- Kegiatan Pendidikan Pelayanan Dan Kebudayaan Masyarakat	1.00	paket	18.550.000,00	18.550.000,00
	Pengelolaan Kegiatan Pengembangan Usaha Masyarakat				27.955.000,00
	- Kegiatan Pengembangan Usaha Masyarakat	1.00	paket	27.955.000,00	27.955.000,00
	Penguatan Kesiapsiagaan Masyarakat Dalam Menghadapi Bencana Serta Kejadian Luar Biasa				8.900.000,00
	- Penguatan Kesiapsiagaan Masyarakat Dalam Menghadapi Bencana Alam	1.00	paket	8.900.000,00	8.900.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				3.105.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	65.000,00	260.000,00
	- Kertas	1.00	rim	60.000,00	60.000,00
	- Kertas NCR	2.00	rim	60.000,00	120.000,00
	- Catridge Hitam	4.00	buah	250.000,00	1.000.000,00
	- Catridge Warna	3.00	buah	300.000,00	900.000,00
	- Amplop	6.00	kotak	25.000,00	150.000,00
	- Tinta Epson	3.00	btl	95.000,00	285.000,00
	- Tinta Epson Warna	3.00	btl	110.000,00	330.000,00
	Belanja Bahan Dekorasi				3.400.000,00
	- Belanja Spanduk	17.00	buah	200.000,00	3.400.000,00
	Belanja Penggandaan				1.000.000,00
	- Foto Copy	4.000.00	lbr	250,00	1.000.000,00
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				4.290.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan	11.00	org/bln	240.000,00	2.640.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran	11.00	org/bln	150.000,00	1.650.000,00
	Honor Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				1.800.000,00
	- Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	3.00	org/keg	300.000,00	900.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Samarinda, 06 Maret 2020 LURAH ED I APRILIANSYAH,S.Sos NIP. 196709251988111001			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	.	.	.		
2	.	.	.		
3	.	.	.		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - KELURAHAN SUNGAI KAPHI					
Halaman 1					